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Detta är Advania

"Advanias styrka ligger i medarbetarnas talang, 
kreativitet och passion. Jag vill se hur teknologi 

inte bara förenklar livet utan också skapar  
verkligt värde för både kunder och samhället."

 
EMMI SALMIKANGAS, ECOMMERCE MANAGER,  ADVANIA FINLAND
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Advania i siffror

Intäkter

15 073 MSEK

Tillväxt

11,3 %
Bruttomarginal

3 769 MSEK

Justerad EBITDA marginal

11,8 % 

12 LÄNDER

Medelantalet anställda

4 800
Vetenskapligt baserade klimatmål

SBTi
Engagemangsindex

4,11 AV 5 

ISO/IEC 27001:2013/2022

Ledningssystemen i fem länder överensstämmer 
med ISO/IEC-standarden för ledningssystem för 
informationssäkerhet 27001:2013/2022. 

Närvaro i 

Bruttomarginal i %

25 % 

Bruttointäkter

17 206 MSEK

Justerad EBITDA

1 791 MSEK

Två länder har validerade kortsiktiga mål godkända 
av SBTi för minskning av växthusgasutsläpp.
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Årets viktiga händelser.

Höjdpunkter

2024 var ett framgångsrikt år för Advania 
med både tillväxt och strategisk expansion. 
Vi stärkte vår marknadsposition genom 
viktiga förvärv, utvidgade våra samarbeten 
och nådde viktiga milstolpar inom 
hållbarhet och tjänstekvalitet. Innovation, 
samarbete och hållbarhet är fortsatt 
centralt i allt vi gör. Här presenterar vi 
några av årets viktigaste händelser och 
uppnådda resultat. 

Strategiska förvärv och organisk tillväxt 

• 	 Förvärvade CCS Media Ltd och Servium Ltd, 
båda baserade i Storbritannien. Förvärven 
utökar Advanias marknadsnärvaro och bidrar 
med en sammanlagd omsättning på cirka 4,1 
miljarder SEK.  

• 	 Förvärvade den återstående minoritetsandelen 
i Solv AS Norge.  

Finansiella milstolpar  

• 	 Nettoomsättningen ökade med 11,3 procent. 

• 	 Fortsatt stark lönsamhet och kassagenerering  

• 	 Säkerställde 0,8 miljarder EUR i refinansiering 
genom att ersätta tidigare privat lånefinansie-
ring och bilaterala faciliteter med en kapital-
marknadsemission. 

Samarbeten och erkännande från branschen 

• 	 Utsedd till Canalys IT Channel Partner of the 
Year, ett bevis för Advanias ledarskap inom den 
kanalen.  

• 	 Nådde  Broadcom-VMware Pinnacle Tier Part-
ner-status, ett erkännande av vår stora kompe-
tens som leverantör av VMware-lösningar.  

• 	 Sverige    
Uppnådde guldnivå i EcoVadis hållbarhetsrank-
ning i januari 2024.  
 
Rankades bland de fem bästa företagen i Ra-
dars mätning av leverantörskvalitet i tre av fem 
kategorier: 

• 	 	infrastruktur och drift 
• 	 användarnära IT 
• 	 verksamhetsnära IT 

• 	 Storbritannien   
Tilldelades två nya specialiseringar inom Micro-
softs Solutions Partner-program, vilket ökade 
det totala antalet till 12. Dessutom förnyade 
Advania sin Azure Expert MSP-certifiering 
och behöll sin status som Operator Connect 
Partner, vilket ytterligare stärker dess position 
som en av de mest erkända Microsoft-partner-
na globalt. 

• 	 Island   
Fick utmärkelsen för jämn könsbalans (Jafnvæ-
gisvog) 2024 av FKA, föreningen för isländska 
affärskvinnor. Ett erkännande av Advanias 
engagemang för lika möjligheter till anställning.  

Expansion av IT-tjänster och hållbarhetsiniativ 

• 	 Säkrade flera avtal inom managerade IT-tjäns-
ter och stärkte därmed ytterligare Advanias 
position som en ledande leverantör av cybersä-
kerhets- och AI-tjänster.  

• 	 Fortsatta framsteg inom våra initiativ för cirku-
lär IT, med fokus på hållbarhet i hela värdeked-
jan.  

• 	 Genomförde en dubbel väsentlighetsanalys för 
att utvärdera hållbarhetsrelaterade risker och 
möjligheter. 
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Vi bygger tillit som består.

The Advania Way som drivkraft för 
tillväxt

Samtal med vår CEO och vår styrelseordförande

Advania har haft ett år med imponerande 
tillväxt. Men till skillnad från många IT-
företag som skalar upp genom ökad 
centralisering har Advania gjort tvärtom  
och bevisat att lokal handlingsfrihet är 
vägen till framgång. I det här samtalet 
diskuterar styrelseordförande Gestur G. 
Gestsson och CEO Hege Støre hur The 
Advania Way får koncernen att växa utan 
att göra avkall på våra kärnvärden.

The Advania Way har visat sig vara oerhört framgångsrikt. 
Vad gör konceptet så unikt? 

Gestur: ”IT är i grunden en verksamhet som drivs av 
människor. Teknik i sig skapar inte värde – det krävs 
människor för det. Det som skiljer oss från andra företag är 
The Advania Way som ger våra medarbetare den befogenhet 
och de verktyg som krävs för att kunna agera beslutsamt 
och hjälpa våra kunder. Istället för stelbenta hierarkier som 
bromsar beslutsfattandet och kväver motivationen säker-
ställer vår decentraliserade struktur att besluten fattas där 
de betyder mest – nära våra kunder. Det är ett arbetssätt 
som främjar flexibilitet, engagemang och i slutändan bättre 
resultat för dem vi är till för.” 

Hege: ”Det som är fascinerande är hur vårt arbetssätt får 
genomslag på marknaden. Verksamheter med ett decen-
traliserat beslutsfattande känner igen sig i vår modell. De 
förstår att de bästa besluten fattas nära själva verksam-
heten. Vi attraherar kompetenta medarbetare som vill ha 
verklig möjlighet att göra skillnad, och kunder som värdesät-
ter snabb och kunnig hjälp. När både våra medarbetare och 
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" I mitt team strävar vi alltid efter att förbättra 
upplevelsen för våra slutanvändare.  

Jag valde en karriär inom IT för många år  
sedan och för mig har det alltid handlat om att ge 

människor möjlighet att briljera i sina roller." 

DEBBIE ELDER, HEAD OF OPERATIONAL SYSTEMS,  ADVANIA UK

3 .  �V A D  V I  E R B J U D E R  
O C H  T R E N D E R
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Strategiskt fokus

Nära våra kunder.  
Fokus på värde.

Advanias långsiktiga vision är tydlig: att bli 
det största oberoende teknikföretaget på 
den nordeuropeiska marknaden och ett 
förstahandsval som teknikleverantör av 
helhetslösningar för våra kunder. Vi vill 
hjälpa människor att skapa hållbara värden 
genom smart användning av teknik. Vi är 
övertygade om att det är vad som krävs för 
en hållbar samhällsutveckling och fortsatt 
framgång för våra kunder. 

Cirkulär IT, digital motståndskraft, artificiell intelligens och 
våra medarbetare är våra främsta strategiska prioritering-
ar. Genom att vara ledande inom cirkulär IT hjälper vi våra 
kunder att integrera hållbarhet i verksamheten, minska 
miljöpåverkan och öka teknikens livslängd. Genom att 
arbeta tillsammans med kunderna hjälper vi dem att göra 
smartare och mer ansvarsfulla val inom IT, i linje med deras 
långsiktiga mål. 

Digital motståndskraft är avgörande för att skapa tillit i en 
digital värld. I takt med att cyberhoten blir allt mer komplexa 
arbetar vi sida vid sida med våra kunder för att stärka säker-
heten och se till att de tryggt kan bedriva sin verksamhet. Vi 
erbjuder skräddarsydda lösningar och proaktiv support som 
hjälper dem att förbli motståndskraftiga i ett oförutsägbart 
landskap. Artificiell intelligens är en omvälvande kraft som 
ger oss nya möjligheter att skapa värde och hjälpa våra kun-
der att nå sin fulla potential. Och i centrum för allt vi gör står 
våra medarbetare. Deras kunskap och kompetens driver 
innovation och hållbar tillväxt. 

Åstadkomma mer för våra kunder 

Vår strategi bygger på en enkel princip – att vara en stra-
tegisk partner och skapa långsiktigt värde för våra kunder 
genom att göra deras mål till våra egna. Det åtagandet 
präglar vårt arbete – från hur vi skräddarsyr tjänster för att 
möta kundernas olika behov till hur vi stärker verksamheten 
genom ett ansvarsfullt arbetssätt. 

Genom att utbilda medarbetare inom områden som inte-
gritet, cybersäkerhet och hållbar digitalisering ser vi till att 
kunderna får tillgång till säkra, etiska och framåtblickande 
lösningar. Vårt program för återtagande av IT-hårdvara och 
liknande initiativ hjälper våra kunder att tänka cirkulärt och 
uppnå sina egna hållbarhetsmål. Tillsammans gör de olika 
initiativen att vi kan möta kundernas växande behov genom 
att bygga förtroende och leverera värde.  
 

Ansvarsfull hantering av leveranskedjan  

Vi fortsätter att utveckla vår process för ansvarsfull hante-
ring av leveranskedjan och samarbetar och koordinerar våra 
insatser med våra affärspartner och branschorganisationer.  
Vår leverantörsagnostiska strategi gör det möjligt för oss att 

samarbeta med en rad ledande IT-leverantörer och integrera 
deras produkter och tjänster i skräddarsydda lösningar för 
våra kunder. Ett systematiskt tillvägagångssätt för att utvär-
dera och följa upp leverantörer är en hörnsten i vår strategi 
och säkerställer efterlevnad av både vår uppförandekod för 
leverantörer och våra kunders förväntningar på hållbara och 
ansvarsfulla arbetsmetoder. 

För att åstadkomma verkliga förändringar i den globala 
leveranskedjan för IT-hårdvara samarbetar vi med bransch-
organisationer som Responsible Business Alliance. Genom 
dessa samarbeten vill vi främja mer ansvarsfulla inköp av 
mineraler, förbättrade arbetsvillkor i produktionsanläggning-
ar och övergången till produktionsprocesser som är både 
energi- och resurseffektiva.  
 

En balanserad strategi för tillväxt  

Vår tillväxtstrategi bygger på en kombination av organisk 
tillväxt och strategiska förvärv. När vi förvärvar företag är 
det inte bara för att bli större. Vi vill också stärka vår kapa-
citet och kunna erbjuda våra kunder ett ännu större utbud 
av kompetens, expertis och tjänster. Varje förvärv är noga 
anpassat till vår övergripande strategi, och bidrar till att vi 
kan fortsätta att erbjuda bästa möjliga stöd till verksamhe-
ter i olika branscher och på olika marknader. Genom att dela 
med oss av och utöka vår expertis i alla länder kan vi levere-
ra ett högre värde och bidra till mer hållbara kundlösningar. 
På samma sätt stärker vårt engagemang för inkluderande 
och mångfald bland medarbetarna vår förmåga att förnya 
oss och tillgodose behoven hos en alltmer diversifierad 
kundbas. 
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Affärsmodell

Ge människor kraft. 
Långsiktigt värde. 

Advania är en teknikpartner som erbjuder 
helhetslösningar för IT. Vår affärsmodell 
bygger på nära relationer med våra kunder, 
i en dynamisk bransch där IT-systemen och 
deras design och implementering, blir 
alltmer komplexa. 

Advania täcker hela IT-värdekedjan och vi har återkomman-
de intäkter från verksamhetskritiska tjänster genom bland 
annat

• 	 managerade tjänster för kunder som vill outsourca 
delar av sin IT-verksamhet 

• 	 värdeskapande återförsäljning av programvara och 
försäljning av leverantörsoberoende hårdvara  

• 	 programvaruutveckling, konsulttjänster, eBusi-
ness-tjänster och infrastrukturlösningar. 

Advania erbjuder tjänster till den offentliga och privata sek-
torn och vänder sig till både medelstora verksamheter och 
multinationella företag. Intäkter genereras genom 

• 	 avtal med återkommande månadsavgifter, till fast pris 
eller baserat på förbrukning

• 	 leverans av produkter, där intäkterna redovisas vid 
leverans, eller som en del av en servicelösning med 
intäkter som redovisas över tid  

• 	 projektbaserade intäkter med fast arvode eller faktu-
rering av tid och material. 

 

Lokal kunskap – koncerngemensam styrka 

Kärnan i Advanias arbetssätt är en decentraliserad struk-
tur där besluten fattas av dem som befinner sig närmast 
kunden. Därför kan våra medarbetare reagera snabbt och 
effektivt på sina lokala marknader och samtidigt dra nytta 
av Advaniakoncernens samlade expertis och resurser. Re-
sultatet är en affärsmodell som kombinerar det bästa av två 
världar – lokal anpassningsförmåga och regional styrka. En 
viktig del av vår affärsmodell är att ha goda relationer med 
ledande teknikleverantörer. Partnerskapen säkerställer inte 
bara tillgång till förstklassiga verktyg och lösningar utan po-
sitionerar också Advania som en pålitlig rådgivare. Genom 
ett nära samarbete med våra partner kan vi anpassa och 
tillsammans ta fram erbjudanden som möter våra kunders 
föränderliga behov och hjälper dem att uppnå sina mål på 
ett mer effektivt sätt. 

Genom att sätta kunden i centrum främjar vi långsiktiga 
partnerskap och kan fortsätta att skapa värde i takt med att 
våra kunders och branschens behov utvecklas. 

Genom att kombinera lokal expertis med den samlade styr-
kan i vår koncern, inklusive near- och offshoringlokationer, 
skapar vi värde i varje steg av kundresan. Vår förmåga att 
leverera verkliga resultat är det som särskiljer Advania, vare 
sig det handlar om att driva digitalisering, främja hållbarhet 
eller optimera verksamheten – är det som särskiljer Advania.  

Hållbarhet integrerad i vår verksamhet

Advania och techbranschen spelar en viktig roll när det 
gäller att bygga ett mer hållbart samhälle. Vi har ett ansvar 
för att minska de negativa inverkningar som våra produkter 
och tjänster har på människor och miljö, genom att anpassa 
våra affärsmodeller mot mer cirkulära erbjudanden.  

Advanias hållbarhetsarbete utgår från vårt övergripande 
syfte och är inriktat på att hantera de viktigaste hållbarhets-
relaterade inverkningarna, riskerna och möjligheterna som 
är förknippade med vår affärsmodell. Som ett ansvarsfullt 

företag har Advania åtagit sig att systematiskt minska verk-
samhetens negativa inverkan på miljö, människor och sam-
hälle. Vi arbetar aktivt med att minimera och mildra risker 
som kan påverka vår förmåga att leva upp till vårt åtagande.  
 

Anpassningsbar och motståndskraftig med fokus på 
framtiden 

Advanias affärsmodell speglar vår tro på kraften i anpass-
ningsförmåga och samarbete. Genom att prioritera våra 
kunders behov, nyttja våra partnerskap och ge våra medar-
betare rätt verktyg för att lyckas har vi skapat en modell som 
stödjer långsiktig tillväxt och digital motståndskraft. Med 
ett starkt fokus på AI-driven innovation och nya tekniker 
fortsätter vi att leverera värde, som i sin tur förbättrar resul-
taten, stärker relationerna och förbereder våra kunder för 
framtiden.
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Hur vi skapar värde

Bygga digital motståndskraft.  
Driva tillväxt.

Vårt syfte är att ge människor möjlighet att 
skapa hållbart värde med smart 
användning av teknik och det vägleder oss 
i vårt arbete. I centrum för allt finns vår 
övertygelse om att IT skapar möjligheter, 
driver tillväxt och främjar digital 
motståndskraft hos våra kunder och i 
samhället i stort. Genom att integrera ett 
framtidsperspektiv i vårt arbete och våra 
lösningar hjälper vi kunder att 
framtidssäkra sin verksamhet med 
trygghet och anpassningsförmåga och 
tydligt syfte. Hållbarhet är en integrerad 
del av vårt arbetssätt och värdeskapande 
– oavsett om det handlar om cirkulära 
IT-metoder, livscykelhantering eller 
ansvarsfulla partnerskap. 

Skapa möjligheter med skräddarsydda lösningar 

Våra kunder vänder sig till Advania för att lättare kunna navi-
gera i IT-landskapet. Genom IT-as-a-Service (ITaaS) erbjuder 
vi skräddarsydda lösningar som anpassar verksamhetens 
IT-strategi till affärsmålen och säkerställer att systemen 
fungerar smidigt och säkert, så att kundernas medarbetare 
kan fokusera på det de gör bäst. 

Samtidigt hjälper vi våra kunder att även planera för mor-
gondagen. Genom livscykelhantering följer vi upp deras 
IT-investeringar från inköp till återvinning och förespråkar 
ett cirkulärt tänk som minskar avfall och stödjer kunderna i 
deras hållbarhetsarbete. Dessutom hjälper vi till att utbilda 
medarbetare så att de kan navigera säkert i komplexa sys-
tem. Utbildningarna bidrar också till att öka medvetenheten 
om potentiella cyberhot och säkerställa efterlevnad av nya 
regelverk.

Mha våra molnlösningar som enkelt kan skalas upp och 
cybersäkerhetsåtgärder som skyddar mot nya hot skapar vi 
förtroende och digital motståndskraft hos vår kunder, så att 
de kan växa med tillförsikt. 

Ta fram lösningar genom strategiska partnerskap 

Vår värdekedja bygger på starka partnerskap. Att ha stabila 
relationer är avgörande för vår verksamhet och en grund- 
pelare för det värde vi skapar. Vi är en betrodd partner till 
några av världens ledande teknik- och programvaruleveran-
törer och har certifieringar i den högsta klassen som visar 
på vår expertis och vårt engagemang för kvalitet.
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Våra kärnvärden, the Advania Way 

Beslut nära kunden.  
Människan i centrum.

På Advania sätter vi alltid människan i 
centrum – i allt vi gör, hela tiden. Vår 
företagskultur bygger på engagemang, 
passion och frihet under ansvar. Vårt syfte 
är att hjälpa människor att skapa hållbara 
värden genom smart användning av 
teknik. 

The Advania Way är vår unika verksamhetsmodell som 
kombinerar kundintimitet, självständiga medarbetare och 
hållbar innovation. Decentralisering och ett tätt kundsam-
arbete är själva kärnan i The Advania Way och vi vet att våra 
medarbetare är nyckeln till att skapa varaktiga kundrelatio-
ner.  

Kundintimitet är vår målsättning och drivkraft 

Vår mission att "aldrig tappa en kund" är en målsättning 
som präglar hela vårt tänkesätt och drivkraft som genomsy-
rar allt vi gör. Vi tror verkligen att känna våra kunder, förstå 
deras behov i dag och i morgon, är kärnan i vår verksamhet.  

De här principerna avgör hur vi arbetar med våra skräd-
darsydda lösningar och bygger varaktiga partnerskap. Det 
skapar också en tydlig företagskultur där både medarbetare 
och kunder trivs.  

Vårt värdeerbjudande som arbetsgivare 

”Our difference is you” är vårt värdeerbjudande som ar-
betsgivare och en viktig grund för vårt arbete. Vi litar på att 
våra medarbetare agerar och fattar beslut eftersom de står 
närmast våra kunder och förstår deras behov, utmaningar 
och ambitioner bättre än någon annan. Vi tror att det ger 
förutsättningar för att hitta konkreta lösningar och bygga 
goda relationer. Det i sin tur skapar en miljö där människor 
verkligen kan trivas. 

The Advania Way bygger på tre grundpelare:  

— Självledarskap och beslutsfattande 
Vi litar på att våra medarbetare kan leda sig själva och 
fatta beslut så nära kunden som möjligt. Eftersom de ar-
betar direkt med kunderna förstår de deras unika behov 

och utmaningar bättre än någon annan vilket hjälper 
dem att utforma skräddarsydda lösningar som skapar 
hållbara värden genom smart teknik. 

— Frihet under ansvar 
Vårt decentraliserade arbetssätt ger medarbetarna befo-
genhet att agera. De kan ta fram lösningar snabbare utan 
att behöva invänta godkännanden högre upp i hierarkin. 
Istället fattas besluten i rätt tid, på rätt plats och efter rätt 
förutsättningar. Vårt förtroende för medarbetarna främjar 
engagemang, ansvarstagande och personlig utveckling. 

— Samarbete och stöd 
Samtidigt som medarbetarna har frihet att agera arbetar 
de också i en miljö som präglas av ömsesidigt förtroende 
och stöd. De känner sig trygga i att fatta beslut och ta 
initiativ eftersom de vet att kollegorna finns där för att ge 
vägledning och uppmuntran när det behövs. 

Varje medarbetare på Advania har därför handlingsutrymme 
för att hitta sitt eget unika sätt att bidra till goda kundupple-
velser och företagets framgång. 
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Finansiell utveckling

Stabil grund.  
Lönsam tillväxt.

Tillväxt för oss handlar inte bara om att 
växa, utan också om att bredda vår 
kompetens och ge våra kunder bättre 
service. 

Därför eftersträvar vi en balans mellan organisk tillväxt 
och tillväxt genom fusioner och förvärv. Strategiska förvärv 
görs för att utöka vår kapacitet, bredda vår kompetens och 
kunna erbjuda våra kunder ett ännu större värde. 

Vår disciplinerade och kundcentrerade strategi, tillsam-
mans med vår flexibilitet och anpassningsförmå-
ga till marknadens krav, ger oss en hållbar 
tillväxt och bidrar direkt till vår långsiktiga 
lönsamhet. 

 

Sunda finanser 

Advania har en stark och stabil finansiell ställning, med en 
dokumenterad historia av lönsam tillväxt och en omsättning 
som översteg 15 miljarder 2024. Viktiga nyckeltal visar att 
vår affärsmodell fungerar: stabila EBITDA-marginaler och 
kassaflöden är ett kvitto på vår operationella effektivitet, 
medan en stark bibehållen nettoomsättning återspeglar 
våra goda kundrelationer. Den höga kundlojaliteten och 
återkommande avtalsintäkter förstärker hållbarheten i vår 
intäktsbas. 

Med stöd av starka aktieägare och en nyligen 
säkrad långfristig finansieringsstruktur är vi 

väl rustade för att fortsätta att expandera. 
En stabil grund, i kombination med ett 
starkt operativt resultat, hjälper oss på vår 
fortsatta tillväxtresa.11,3%
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Tillväxtresa    

Målinriktade förvärv. 
Medvetna val.

Advania tog ett betydande steg framåt i sin 
tillväxtresa under 2024 genom att förvärva 
två mervärdesåterförsäljare i 
Storbritannien – Servium och CCS Media. 
Förvärven utgör en milstolpe i Advanias 
strategi att utöka sin närvaro och kapacitet 
på den brittiska marknaden och skapa 
värde genom att växa på ett meningsfullt 
sätt. 

Att integrera Servium och CCS Media i Advanias verk-
samhet stärker vår position som ledande leverantör av 
IT-tjänster i Storbritannien. Med över 40 års erfarenhet 
bidrar CCS Media med omfattande expertis inom leverans, 
implementering och support av IT-produkter. Det komplet-
terar Advania UK:s ställning som ledande Microsoft partner 
och kompetens inom molntjänster och AI. Genom förvärvet 
av Servium, som är en ledande mervärdesåterförsäljare, kan 
Advania erbjuda imponerande valmöjligheter när det gäller 
att identifiera, köpa in, implementera och stödja rätt teknik-
lösningar för våra kunder. 

De tre företagen delar en filosofi som sätter människan i 
centrum, med stort kundfokus och självständiga medarbe-
tare. Tillsammans skapar de nya karriärmöjligheter för med-
arbetarna, främjar samarbete och stärker en gemensam inn-
ovationskultur. Samtidigt bygger vi tillsammans personliga, 
förtroendefulla relationer med kunder, partner och varandra 
för att lösa utmaningar tillsammans. 

"Det här är en ”game changer” och ett verkligt bevis på 
vårt engagemang på den brittiska marknaden. Det innebär 
en fantastisk möjlighet för våra företag, som kompletterar 
varandra väl, att gå samman och bli en långsiktig strategisk 
teknikpartner för våra kunder", säger Geoff Kneen, CEO för 
Advania UK. 

Vi vidgar horisonterna 

Förvärven har också bidragit väsentligt till vår tillväxt i Stor-
britannien. Vi har nu mer än 1 500 medarbetare på 20 olika 
platser. Tack vare vår utökade närvaro kan våra tre företag 
tillsammans erbjuda flexibla inköpsalternativ och innovativa 
lösningar som tidigare varit förbehållna de största företa-
gen. Tillsammans har Advania UK, Servium och CCS Media 

över 9 000 kunder och hjälper dem att förändra centrala 
arbetsprocesser, optimera IT-kostnader och säkra verksam-
heten – allt genom en enda, pålitlig tjänsteleverantör. 

Advanias strategiska fokus på tillväxt har alltid handlat om 
mer än att växa i storlek. Det handlar om att kunna ge kun-
derna skräddarsydda lösningar som uppfyller deras förän-
derliga behov. Förvärven av Servium och CCS Media innebär 
en sammanslagning av branschledande verksamheter och 
representerar kärnan i Advanias tillväxtstrategi – att ta fram 
bättre och mer innovativa lösningar för kunderna, samtidig 
som vi är trogna vårt löfte att vara ”the tech company with 
people at heart.” 

"Vår gemensamma resa har bara börjat", säger Peter Wilson, 
Director of Sales Expertise och en del av Cross Sell Enable-
ment-teamet. "Varje dag ser vi hur våra kombinerade styrkor 
gör det möjligt för oss att kunna erbjuda bättre, snabbare 
och mer skräddarsydda lösningar som verkligen möter våra 
kunders föränderliga behov."

GEOFF KNEEN,  CEO ADVANIA UK 

”Det här är en game 
changer och ett verkligt 

bevis på vårt engage-
mang på den brittiska 

marknaden.”
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" Den mest givande delen av mitt arbete är att se 
den direkta påverkan mitt arbete har på använ-

dare och verksamheter. Att hjälpa människor att 
övervinna IT-utmaningar och göra deras dagliga 

arbete enklare motiverar mig, eftersom jag vet 
att mina insatser bidrar till en mer produktiv och 

stressfri arbetsmiljö." 

 
SÜKRÜ ØZGEN , IT CONSULTANT,  ADVANIA DANMARK
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Vad vi erbjuder

Djupgående expertis.  
Dynamiska lösningar.

Våra erbjudanden bygger på en djup 
förståelse för våra kunders verksamheters 
föränderliga behov. Oavsett om kunderna 
vill optimera IT-kostnaderna, förbättra sin 
operationella effektivitet eller bygga upp 
motståndskraft mot cyberhot, erbjuder 
Advania lösningar som gör det möjligt för 
varje verksamhet att växa med tillförsikt.  

Vi vill skapa hållbart värde 

Advanias erbjudanden speglar vårt engagemang för att 
skapa hållbart värde för våra kunder. Genom att integrera 
hållbarhet i den digitala omställningen hjälper vi kunderna 
att hantera dagens utmaningar och samtidigt förbereda sig 
för morgondagens möjligheter. Våra cirkulära IT-lösningar 
hjälper kunderna att hantera prioriterade frågor om an-
svarsfull resursanvändning och långsiktig effektivitet. Det 
här helhetsperspektivet stärker vår ambition att vara ett 
förstahandsval för verksamheter i Nordeuropa som söker en 
allt-i-ett-teknikpartner. 

Kompetensområden: Leverera värde genom integrerade 
lösningar  

På Advania organiserar vi våra tjänster kring det som är 
viktigast för våra kunder – att skapa värde för deras verk-
samhet. Till skillnad från traditionella IT-leverantörer som 
segmenterar tjänster efter typ har vi strukturerat vårt arbete 
för att tillgodose verksamhetens alla behov. Vi kombinerar 
managerade tjänster, professionell expertis och infrastruk-
turkomponenter för att kunna erbjuda smidiga, integrerade 
lösningar som är anpassade till hur olika verksamheter 
faktiskt använder IT. 

— Infrastruktur och nätverk 
Utforma eller konfigurera om nätverk och IT-infrastruktur 
för ökad effektivitet, kontroll och minskad redundans. 
Installera och hantera system för att säkerställa optimal 
prestanda och skalbarhet. 

— Molntjänster 
Utforma och underhålla kostnadseffektiva, skalbara och 
tillförlitliga molnlösningar, inklusive Infrastructure as a 
Service (IaaS) och offentliga, privata eller hybridmoln- 
miljöer. 

— Livscykelhantering 
Övervaka logistiken för hårdvara och programvara, 
inklusive leasing och hantering av tillgångar, under hela 
livscykeln – renovering, återanvändning, återförsäljning, 
återtagande och återvinning.  

— Kontinuitet i verksamheten 
Säkerställa att IT-infrastruktur och IT-strategi överens-
stämmer med verksamhetens mål. Ge hjälp i realtid, på 
distans eller på plats, för felsökning av programvaru- och 
systemproblem. 

— Strategi och innovation 
Utnyttja kunskap om trender inom IT för att bedöma 
verksamhetens behov och erbjuda skräddarsydda lös-
ningar som ökar effektiviteten och minskar kostnaderna. 
Driva innovation genom att implementera banbrytande 
teknik som AI, Blockchain och IoT. 

— Styrning, regelefterlevnad och utbildning 
Se till att dataskydds- och säkerhetsbestämmelser efter-
levs kontinuerligt och göra uppdateringar vid behov. Ge 
personalen utbildning om enheter, system och applika-
tioner och öka säkerhetsmedvetandet. 

— Digital motståndskraft
Hantera den dagliga säkerhetsverksamheten för att 
skydda mot hot, upptäcka intrång och mildra effekterna 
av intrång. Göra en riskbedömning och hantera ”false 
positives” eller falsklarm. Genomföra säkerhetsrevisioner, 
inklusive sårbarhetsbedömningar och penetrationstes-
ter, och vidta konkreta förbättringsåtgärder. 

— Mjukvaru- och applikationshantering
Hämta, installera och konfigurera programvara för att 
minimera störningar i arbetsflödet och kompatibili-
tetsproblem. Säkerställa att programvaran uppdateras 
regelbundet med nya funktioner, uppgraderingar och 
säkerhetsuppdateringar, samtidigt som vi övervakar inte-
gration, utveckling och hantering av applikationer. 

Det här är områden som kompletterar varandra på ett 
naturligt sätt, skapar värde och stödjer våra kunder i allt från 
den dagliga verksamheten till långsiktig strategisk tillväxt. 
I takt med att våra kunders behov utvecklas utökar vi våra 
insatser inom dessa områden för att kunna erbjuda hel-
hetslösningar som verkligen ger effekt. Det återspeglar vårt 
fokus på att skapa verkligt värde genom att hjälpa kunderna 
att utvecklas utan att begränsas av de gängse ramarna för 
IT-tjänster.

Infrastruktur och 
nätverk

Molntjänster

Livscykelhantering

Kontinuitet i 
verksamheten

Kompetens- 
områden

Strategi & 
 innovation

Styrning, 
regelefterlevnad & 
utbildning

Digital 
motståndskraft

Mjukvaru- &  
applikationshantering



Tekniktrenderna som formar 
framtiden

AI och maskininlärning förändrar hur vi arbetar med 
Business Intelligence (BI) och affärsapplikationer 
och gör analys och automatisering mer tillgängligt 
och effektivt. Förstärkt (augmented) BI effektiviserar 
databehandlingen, medan självbetjäningsverktyg och 
realtidsanalyser förbättrar beslutsfattandet. Inom CRM 
och ERP optimerar AI processerna, förbättrar inte-
greringen av data och förhöjer användarupplevelsen. 
Molntjänster, mobilitet och samarbete är ledorden för 
nästa generations affärsapplikationer, medan AI-driv-
na hållbarhetslösningar hjälper organisationer att 
minska sin miljöpåverkan. Verksamheter som anam-
mar automatisering, etisk AI och kundcentrerade stra-
tegier kommer att främja innovation och nå framgång 
på lång sikt. 

För Advania innebär framväxten av AI och maskinin-
lärning både möjligheter och ansvar. Vi stöttar våra 
kunder med AI-optimerad infrastruktur samt konsult- 
och implementeringstjänster som hjälper dem att 
utnyttja AI-driven innovation på ett effektivt sätt. Med 
vårt kunnande hjälper vi företag och organisationer 
att hantera frågor som rör dataintegritet, beräknings-
krav och ansvarsfullt införande av AI – och ser till att 
AI integreras på ett sätt som är säkert, skalbart och 
anpassat till branschspecifika behov. 

Cybersäkerhet har utvecklats från rent försvar till att 
även handla om motståndskraft, det vill säga hur verk-
samheter kan motstå och återhämta sig från attacker. 
Regelverk som NIS2 och DORA driver på för ökad 
säkerhet i leveranskedjan. AI kan visserligen utgöra ett 
hot genom att möjliggöra mer sofistikerade attacker, 
men kan också vara ett verktyg för automatiserad 
detektering av hot. Samarbete blir allt viktigare inom 
cybersäkerhet och verksamheter behöver ha ett nära 
samarbete med partner och leverantörer för att stärka 
skyddet. 

Advania har en unik möjlighet att stödja kunder i att 
bygga upp motståndskraft genom att integrera säker-
het i IT-miljöerna. Utmaningen ligger i att hålla jämna 
steg med utvecklingen av AI-drivna hot och lagstadga-
de krav samtidigt som man ökar medvetenheten och 
bygger upp en stark säkerhetskultur. Genom expertis 
och samverkan strävar Advania efter att vara en be-
trodd partner inom cybersäkerhet och motståndskraft.

Framtiden för AI och maskininlärning Cybersäkerhet: från försvar till motståndskraft 

Fyra trender kommer att påverka Advanias verksamhet under de 
kommande åren. Vi är väl positionerade för att dra nytta av de möjligheter 
som de medför och hantera utmaningarna.
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 Trender





Digital motståndskraft 

Skydda kunderna.
Proaktivt arbetssätt.

Henric Skalberg, Chief Information 
Security Officer på Advania, diskuterar hur 
man kan skapa värde genom samarbete 
och innovation. 

Chief Information Security Officer (CISO) är en ny befatt-
ning i Advaniakoncernen, men Henric Skalberg har en 
tydlig vision för sin roll – att främja samarbete mellan olika 
marknader för att hantera gemensamma utmaningar inom 
cybersäkerhet. "Var och en av våra marknader har sina egna 
styrkor, men genom att arbeta tillsammans kan vi göra mer 
och erbjuda ännu större värde för våra kunder", säger Henric 
Skalberg. 

För att uppnå det har Advania inrättat ett kompetenscenter 
som samlar CISO:er från alla koncernens regioner. Gruppen 
träffas varje månad och tar fram strategier för att bekäm-
pa hot mot cybersäkerheten och säkerställa en enhetlig 
säkerhetsstandard på alla marknader. "Det handlar om att 
samla resurser för att ta itu med gemensamma utmaningar. 
I stället för att varje region löser samma problem på egen 
hand skapar vi lösningar tillsammans", förklarar Henric. 

Unik strategi för cybersäkerhet 
 
Advanias kundfokuserade filosofi omfattar även synen 
på cybersäkerhet. "Det handlar om partnerskap", säger 
Henric. "Vi säljer inte bara enskilda lösningar. Vi hjälper 
kunderna att se helheten. Advanias breda IT-kompetens 
gör det möjligt för oss att knyta ihop säcken på ett sätt som 
gör oss unika."

Tack vare helhetsperspektivet är säkerheten en integre-
rad del i alla IT-lösningar, snarare än något som läggs till i 
efterhand. 

Cybersäkerhet har gått från att vara en fråga om rent 
försvar till att mer och mer handla om motståndskraft. "Det 
räcker inte längre att sätta upp försvarsmekanismer och 
hoppas att de ska hålla. Med motståndskraft som mål mås-
te vi fråga oss: Vad händer om våra system äventyras? Hur 
ska vi kunna fortsätta att bedriva vår verksamhet?", säger 
Henric och tillägger att det är en förändring som kräver att 
företagen tänker om när det gäller placering av data, moln-
beroende och förmåga att stå emot attacker. 

Främja medvetenhet och samarbete 

Artificiell intelligens (AI) förändrar också cybersäkerhe-
ten, både som ett verktyg för att bekämpa hot och som en 
säkerhetsutmaning som måste hanteras. "AI accelererar 
utvecklingen av hot som till exempel nätfiske, gör dem svå-
rare att upptäcka och mer personliga. För att hålla jämna 
steg måste vi använda AI i defensivt syfte, vilket leder till 
vad jag kallar ett algoritmkrig", säger Henric och betonar 
att den mänskliga faktorn fortfarande är avgörande. 

"De grundläggande principerna för cybersäkerhet – klicka 
inte på misstänkta länkar, håll systemen uppdaterade och 
använd starka, unika lösenord – är fortfarande relevanta. 
Men teknik i sig räcker inte för att lösa utmaningarna, utan 
vi måste fokusera på medvetenhet och kultur."

Samarbete spelar också en avgörande roll och sträcker sig 
bortom våra egna team till att omfatta partner och leve-
rantörer. Henric drar paralleller till hållbarhetsarbetet, där 
hela värdekedjan måste beaktas: "Regelverk som NIS2 och 
DORA understryker behovet av säkerhet i leveranskedjan. 
Alla i kedjan – samarbetsparter, leverantörer och kunder – 
måste dra sitt strå till stacken."

Henrics övergripande mål är att hjälpa Advanias kunder att 
bygga motståndskraft tillsammans. "Vårt uppdrag är inte 
bara att upptäcka hot utan också att förbereda oss för och 
återhämta oss från dem. Oavsett om det handlar om att 
utforma en strategi för cyberattacker eller att stödja kunder 
när de växer, vill vi vara en betrodd partner när det gäller 
motståndskraft."

Incidenthantering och transparens 

Det är bara genom att samarbeta som vi kan ligga steget 
före nya hot och skapa säkrare digitala miljöer för alla. "I 
början av 2024 drabbades vi av en säkerhetsincident i en be-
gränsad del av vår kund-IT-miljö. Samma dag som upptäck-
ten gjordes isolerade vi snabbt den del som drabbats och 
informerade omedelbart ett 60-tal berörda kunder. Vårt re-
sponsteam inledde en grundlig utredning i nära samarbete 
med kunderna för att säkerställa att de fick teknisk support 
och vägledning under hela processen", berättar Henric.

"Inom en vecka hade vi återställt de flesta tjänster i den 
drabbade delen, enligt plan och under noggrann säker-
hetsövervakning. Majoriteten av kunderna kunde återgå till 
normal verksamhet, medan vi fortsatte att hantera ett fåtal 
kundspecifika tjänster i nära samarbete med de drabbade. 
Ingen av kunderna har begärt något skadestånd."

På Advania är vi övertygade om att säkerhet bygger på öp-
penhet, samarbete och delat ansvar – både inom branschen 
och tillsammans med våra kunder.
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HENRIC SKALBERG,  
CHIEF INFORMATION SECURITY OFFICER 

”Var och en av våra  
marknader har sina egna  
styrkor, men genom att  

arbeta tillsammans kan vi 
göra mer och erbjuda ännu 

större värde för våra kunder.”



En miljon enheter.
En ny chans.

I början av 2025 slog Advania upp portarna 
till Drömhuset, vårt toppmoderna center 
för cirkulär IT i Enköping. Drömhuset 
fungerar som en hubb för innovation inom 
cirkulär IT och hjälper våra kunder att 
förändra sin syn på teknik och hållbarhet.  

Drömhuset är i grunden ett uttryck för Advanias engage-
mang för att skapa en mer hållbar, säker och inkluderande 
digital framtid. Även själva byggnaden är uppförd efter 
cirkulära principer. Den är byggd med återvunnet material 
i bland annat golv, väggpaneler och stålkonstruktioner och 
sätter en ny standard för hållbar design inom IT-branschen. 
Genom en rad olika åtgärder har byggnadens klimatpå-
verkan minskats avsevärt. Drömhuset är ett uttryck för 
Advanias filosofi att hållbarhet inte bara är ett mål, utan en 
praxis som Advania strävar efter att integrera i alla aspekter 
av sin verksamhet.

"Drömhuset designades inte bara som en arbetsplats, utan 
som ett bevis på vad som är möjligt när cirkulära principer 
styr varje beslut", säger Magnus Pihl, Director Logistics & 
Services. 

Hållbarhet i praktiken 

I Drömhuset är hållbarhet en central del av varje process. 
Som center för återtag och återbruk fokuserar Drömhuset 
på att förlänga livslängden för IT-enheter genom återbruk, 
renovering och ansvarsfull återvinning. Varje steg minskar 
avfall och miljöpåverkan och ser till att vi lever upp till de 
striktaste säkerhetsstandarderna. 

Advanias helhetslösningar för livscykelhantering sticker ut 
inom branschen. Med Drömhuset kan vi erbjuda våra kun-
der full insyn i IT-utrustningens hela livscykel från produk-
tion till sluthantering. Denna transparens löser inte bara ett 
kundens utmaning utan säkerställer också efterlevnad och 
datasäkerhet under hela processen. 

Cirkulär IT   
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MAGNUS PIHL,  DIRECTOR LOGISTICS & SERVICES 

”Cirkulär IT handlar inte bara om hållbarhet. 
Det handlar om digital motståndskraft och  
säkerhet och hjälper våra kunder att vara  
flexibla samtidigt som de bidrar till den  

globala omställningen i stort.”





Kundernas framgång   

Lägre kostnader. 
AI som drivkraft.

Fisk, fartygsbränsle och fjordar – Advanias 
nya verktyg hjälper norskt företag att spara 
pengar och göra hållbara val.  

Pelagia, en global ledare inom högkvalitativa pelagiska 
fiskprodukter och kund hos Advania sedan 2011, hade som 
mål att minska koldioxidutsläppen, spara tid och sänka 
kostnaderna. För att uppnå målen sökte man ett smart verk-
tyg för att omvandla komplexa data till praktiskt användbar 
kunskap.   

Under våren 2024 började Daniel Alvestad, Senior Developer 
på Advania att utveckla en algoritm som var speciellt fram-
tagen för Pelagias verksamhet. Resultatet är ett nytt verktyg 
som utnyttjar artificiell intelligens (AI) för att hjälpa Pelagia 
att navigera och beräkna optimala rutter, med potential för 
betydande kostnads- och utsläppsminskningar. 

Beräkning av optimala rutter 

Algoritmen baseras på specifika byggstenar, förklarar Da-
niel. "Det är en AI, som ger dig den information du behöver, 
när du behöver den, baserat på exakta uppgifter som sam-

lats in från Pelagia och andra källor. De viktigaste byggste-
narna är avstånden från en plats till en annan. Avstånden 
längs den norska kusten kan inte beräknas genom att dra en 
rak linje. Vi behövde exakta data för att avgöra hur lång tid 
ett fartyg behöver på en viss rutt – och hur mycket tid som 
skulle kunna sparas om fartyget omdirigerades till en annan 
rutt."

Med sitt nya AI-drivna verktyg kan Pelagia utföra exakta 
beräkningar för optimala rutter som sparar tid, minskar 
kostnaderna och minimerar bränsleförbrukningen genom 
att helt enkelt optimera rutterna från A till B. 

"Hållbarhet är kärnan i allt vi gör på Pelagia, säger Frode 
Vatne", informationschef på Pelagia. "Om du arbetar med 
hållbarhet på rätt sätt kommer du att märka att gröna val 
också är lika med smarta val. Med det här verktyget sparar 
vi tvåsiffriga procentandelar på bränslet. Man behöver inte 
var ett geni för att förstå att bränslebesparingar är fördelak-
tiga för både Pelagias budget och för planeten." 

Ett samarbetsinriktat partnerskap

Advanias och Pelagias långvariga samarbete har skapat en 
stabil grund av ömsesidigt förtroende och förståelse.  

"Att känna människorna på Advania och ha ett nära sam-
arbete med dem är nyckeln till att uppnå de resultat vi ville 
ha", säger Frode. "Vi kompletterar varandra."

Daniel håller med och betonar vikten av samarbete i utveck-
lingen av algoritmen.

"Det finns viss information som man inte kan få från en 
maskin, utan bara genom att arbeta med människor som 
besitter specifik kunskap. Nu finns all den informationen 
inbäddad i verktyget."
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FRODE VATNE,  INFORMATIONSCHEF PÅ PELAGIA 

”Om du arbetar med hållbarhet på rätt sätt  
kommer du att märka att gröna val också är 

smarta val.”
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Företagsledning

"På Advania är vi människor som arbetar med 
människor – vare sig det är kollegor eller kunder. 

Ett enkelt leende, en hälsning eller en kort  
pratstund påminner oss om att vi alla är  

människor."

 
VÉDÍS SIGURJÓNSDÓTTIR , DIRECTOR OF INTERNAL IT,  ADVANIA ISLAND
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Strategisk samordning.
Lokal insikt.

Advanias styrmodell säkerställer 
strategisk samordning och stark 
beslutsfattning i alla marknader genom att 
balansera koncernövergripande styrning 
med djup lokal förståelse. Kärnan i 
modellen är en styrelse bestående av elva 
erfarna ledamöter, varav sex är delvis 
utsedda baserat på sin expertis inom 
specifika marknadssegment – Sverige, 
Storbritannien, Norge, Island, Finland och 
Danmark.

Var och en av dessa sex ledamöter sitter även i styrelsen 
för det land där de har marknadsexpertis. Till exempel är 
ledamoten med särskild insikt i den svenska marknaden 
styrelseledamot i Advania Sverige. I denna roll säkerställer 
de att verksamheten är i linje med Advanias övergripande 
strategi samtidigt som de upprätthåller ett oberoende 
styrelseperspektiv. De bidrar även med marknadsspecifik 
kunskap till koncernens styrelse, vilket stärker det strategis-
ka beslutsfattandet. 

För att skapa sammanhållning är Advanias koncernchef, 
Hege Støre, ordförande i samtliga landsstyrelser. Hon får 
stöd av ledningen för att säkerställa enhetlighet i hela 
organisationen.

Styrelse

Denna styrmodell:
• 	 Möjliggör ett sömlöst informationsflöde mellan lokala 

marknader och koncernledning
• 	 Bibehåller strategisk samordning samtidigt som re-

gionala förutsättningar respekteras
• 	 Förbättrar beslutsfattande genom kulturell och 

marknadsspecifik expertis
• 	 Stärker samarbetet inom hela Advania

Genom att kombinera en enhetlig internationell strategi 
med djup lokal expertis skapar Advania förutsättningar för 
agilitet och långsiktig framgång i hela norra Europa.





2 9

5 . 	 H Å L L B A R H E T S R A P P O R T
    

6 . 	 Å R S R E D O V I S N I N G
    

7 .  	H Å L L B A R H E T S N O T E R 
    O C H  Ö V R I G T

4 .  F Ö R E T A G S L E D N I N G3 .  V A D  V I  E R B J U D E R  

    O C H  T R E N D E R

2 .  S T R A T E G I1 .  O M  A D V A N I A

Board of directors 

Janne Ahonen 

Titel: CEO Finland

År i ledande befattning: 5

 

 

Hildur Einarsdóttir
 

Titel: CEO Island

År i ledande befattning: 7

Sigurdur Thorsteinsson 

Titel: CEO Danmark

År i ledande befattning: 12

Tomas Wanselius
 

Titel: CEO Sverige

År i ledande befattning: 25

Henrik Schibler 

Titel: CFO

År i ledande befattning: 18

Gestur G. Gestsson 

Titel: Arbetande styrelseordförande 

År i ledande befattning: 25

Ledning

Siv B. H. Martinsen
 

Titel: CEO Norge

År i ledande befattning: 15

Hege Støre
 

Titel: CEO

År i ledande befattning: 18

Henrik Foyn-Laukvik 

Titel: CAO

År i ledande befattning: 5 

Landschefer (CEOs)

Geoff Kneen 

Titel: CEO Storbritannien

År i ledande befattning: 18

Ægir Thorisson
 

Titel: CPO

År i ledande befattning: 15



3 0

ESRS 2

Hållbarhetsrapport 

30 Hållbarhetsrapport

31 Hållbarhet hos Advania

33 Allmän information

46 Miljöinformation

70 Samhällsansvarsinformation

88 Bolagsstyrningsinformation 

101 ESRS-index

”Med sin varierade kundbas erbjuder Advania en idealisk miljö 
för tillväxt och utveckling. Så länge du har en tydlig riktning och förmedlar 

den kommer Advania att bana väg för dig. Det är en arbetsplats som  
verkligen investerar i sina medarbetare.”

 
ALADIN TARAF, TEAM MANAGER, ADVANIA SVERIGE
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Hållbarhet hos Advania

Vårt syfte – att hjälpa människor att skapa 
hållbara värden genom smart användning 
av teknik – är utgångspunkten för allt vi 
gör. Hållbarhet är en central del av vår 
affärsmodell och värdekedja, med cirkulär 
IT, cyber-resiliens, AI och våra medarbetare 
som viktiga strategiska prioriteringar.

Vår inverkan 
Som en del av den globala IT- och teknikindustrin har vi en 
stor inverkan på samhället och miljön. Vi arbetar i en 
snabbväxande bransch som står för en betydande och 
ökande förbrukning av material och energi vid tillverkning, 
leverans och användning. Det påverkar också människor i 
den globala leveranskedjan, inklusive arbetstagare inom 
råvaruutvinning, tillverkning och avfallshantering, samt de 
samhällen som ligger i närheten av platser för mineralut-
vinning eller produktionsanläggningar. 

Vårt åtagande
På Advania tar vi ansvar för att systematiskt minska den 
negativa påverkan som vår verksamhet har på människor, 
miljö och samhället i stort, och vi arbetar aktivt för att 
minimera och mildra de risker som kan påverka vår 
verksamhet. 
  IT- och teknikbranschen spelar även en viktig, drivande 
roll i den digitala omställningen, som är avgörande för att 
skapa ett hållbart samhälle. Att ge våra kunder, som är 
verksamma inom alla samhällssektorer, möjlighet att 

integrera hållbarhet i den pågående digitala omställningen 
är därför av högsta prioritet. Det kommer inte bara att 
förbättra deras operationella effektivitet utan har också 
potential att drastiskt minska den negativa miljöpåverkan 
och bidra till ett mer inkluderande samhälle. Se illustra-
tionen på nästa sida om hur Advania skapar hållbart värde 
för samhället. 
  För att på ett effektivt sätt leva upp till vårt syfte och 
åtagande att integrera hållbarhet i våra tjänster har vi satt 
upp specifika mål för de hållbarhetsfrågor som är väsent-
liga för oss.

Vår hållbarhetsrapport
Hållbarhetsrapporten är inspirerad av de riktlinjer som 
fastställts i ESRS (European Sustainability Reporting 
Standards). Vårt mål med hållbarhetsrapporten är att ge 
detaljerad information om påverkan, risker och möjligheter 
relaterade till våra väsentliga hållbarhetsfrågor, våra 
resultat under rapporteringsåret samt våra åtaganden, 
mål och handlingsplaner framåt. 
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Allmän grund för utarbetandet av hållbarhetsrapporten 
[BP-1]
Det här är Advanias första hållbarhetsrapport som bygger 
på ESRS. Vår målsättning har varit att i största möjliga 
utsträckning anpassa oss till ramverket i ESRS. Vi har 
också integrerat hållbarhetsrapporten med resten av 
årsredovisningen. De båda rapporterna harmoniseras 
genom möjligheten att införliva genom hänvisning. 
Advania kommer därför inte längre att publicera separata 
hållbarhetsrapporter.
  I hållbarhetsrapporten redogör vi också för hur Advania 
följer de tio principerna i FN:s Global Compact och 
redovisar upplysningar enligt EU:s taxonomi. Hållbarhets-
rapporten motsvarar den lagstadgade hållbarhetsrappor-
ten för Advania Sverige enligt 6 kap. årsredovisningslagen 
(1995:1554) i enlighet med den äldre lydelse som gällde före 
den 1 juli 2024, för Advania Norge enligt den norska 
bokföringslagen (1998, LOV-1998-07-17-56, § 3-3 c. Redovis-
ning av samhällsansvar), för Advania Island enligt artikel 
66 (d) i den isländska lagen 3/2006 och för Advania Finland 
enligt kapitel 7 (21.12.2023/1249) i den finska bokföringsla-
gen (30.12.1997/1336).

Hållbarhetsrapporten omfattar räkenskapsåret 2024, 
det vill säga 1 januari till 31 december 2024, och täcker 
Advanias bolag i Sverige, Storbritannien, Norge, Island, 
Finland och Danmark. Verksamheten i USA och de sydafri-
kanska offshoringverksamheterna är helt integrerade i 
rapporteringen från Advania UK. Near- och offsho-
ring-verksamheterna i Serbien och Sri Lanka redovisas 
separat och ingår endast när det uttryckligen anges, 
medan den nyetablerade verksamheten i Polen inte ingår i 
rapporten. Hållbarhetsrapporten har upprättats på 

konsoliderad basis och har samma omfattning som den 
finansiella redovisningen, med några undantag. Uppgifter 
från de nyligen förvärvade bolagen i Storbritannien, CCS 
Media (inklusive verksamheten på Irland) och Servium, 
inkluderas inte i rapporten. För Servium inkluderas endast 
uppgifter som rör ESRS S1. Några av ESRS datapunkter kan 
utesluta vissa företag på grund av brist på data. Alla 
undantag anges i samband med varje upplysningskrav. För 
uppgifter om anställda används antal anställda (antal 
personer). Advania Danmark har undantagits från fullstän-
dig rapportering enligt ESRS upplysningskrav eftersom det 
är en, relativt sett, mindre organisation jämfört med övriga 
länder i koncernen.

Hållbarhetsrapporten omfattar hela Advanias värde-
kedja, med väsentliga uppgifter som rör den egna verksam-
heten samt uppströms och nedströms. En övergripande 
översikt över väsentliga uppgifter som rör värdekedjan 
finns i detta avsnitt på sidorna 36–39. Beträffande uppgif-
ter om immateriella rättigheter, know-how eller resultat av 
innovationer har vi inte utelämnat några känsliga uppgifter 
som omfattas av upplysningsplikten. För denna hållbar-
hetsrapport tillämpas bestämmelserna för infasning i 
enlighet med tillägg C i ESRS 1. Se ESRS-indexet, sida 101, 
för en detaljerad översikt. För vissa upplysningskrav i 
hållbarhetsrapporten finns hänvisningar till information i 
andra dokument. 

Upplysningar med avseende på särskilda omständigheter 
[BP-2]
Tidshorisonter
De tidshorisonter som används i hållbarhetsrapporten är 
kort sikt (ett år), medellång sikt (2–5 år) och lång sikt (över 

33 Grund för utarbetandet

35 Väsentliga hållbarhetsfrågor

44 Hållbarhetsstyrning
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Väsentliga 
hållbarhetsfrågor
Strategi, affärsmodell och värdekedja [SBM-1]
Advanias dubbla väsentlighetsbedömning, där vi identifie-
rar väsentliga hållbarhetsfrågor för koncernen, ligger till 
grund för vår hållbarhetsstrategi. Dessutom fungerar den 
som en grundläggande vägledning för hur vi integrerar 
hållbarhet i våra övergripande strategiska prioriteringar, 
vår affärsmodell och vårt ramverk för bolagsstyrning. 

För mer information om vår affärsmodell, värdekedja, 
marknader, vad vi erbjuder och väsentliga förändringar 
under 2024, se sidorna 10–25 och 31–33. 

Intressenternas intressen och synpunkter [SBM-2]
Vårt samarbete med intressenter är en integrerad del av 
vårt arbete med att ta fram en tillförlitlig dubbel väsentlig-
hetsbedömning. Vi för regelbundna dialoger med våra 
kunder, ägare, leverantörer och varumärkesägare om 
väsentliga hållbarhetsfrågor. Medarbetare, företagsled-
ning och styrelse involveras också regelbundet i de 
hållbarhetsfrågor som är relevanta för oss. Se detta 
avsnitt, sidorna 44–45, för mer information om Advanias 
lednings- och tillsynsorgan. Dessutom deltar vi regelbun-
det i olika branschforum och är aktiva medlemmar i flera 
branschorganisationer med fokus på hållbarhet. Vårt 

engagemang visar på vikten av att bygga upp förtroende-
fulla relationer och säkerställer att vi förstår påverkan, 
risker och möjligheter relaterade till vår strategi och 
affärsmodell.

Som en del av arbetet med Advanias dubbla väsentlig-
hetsbedömning har vi utökat våra kontakter med intres-
senter. Efter att ha samlat in synpunkter från våra 
huvudintressenter genomförde vi en särskild workshop 
med medlemmarna i koncernledning och lokala CEOer. 
Syftet var att förstå vad intressenterna anser vara viktigt 
och hur deras intressen och synpunkter påverkar vår 
strategi och affärsmodell. Styrelsen har gett koncernled-
ning och lokala CEOer i uppgift att ansvara för kontakterna 
med våra intressenter. Styrelsen hålls dock informerad om 
våra huvudintressenters synpunkter och intressen och 
uppdateras regelbundet om vårt hållbarhetsarbete. 

Resultatet och insikterna från våra kontakter med 
intressenterna var viktiga för att fastställa vilka hållbar-
hetsrelaterad påverkan, risker och möjligheter som är 
väsentliga för oss. Det utgör också en viktig byggsten i 
verksamhetsländernas affärsplaner. Resultatet återspeg-
las också i rapporteringen kring väsentliga hållbarhetsfrå-
gor i hållbarhetsrapporten. Slutligen säkerställer våra 
kontakter med intressenterna att våra hållbarhetspriorite-
ringar ligger i linje med våra intressenters förväntningar.

I tabellen nedan listas Advanias huvudintressenter, typ 
av kontakt sköts och intressenternas viktigaste synpunk-
ter och intressen. Typen av kontakt anpassas efter olika 
kategorier av intressenter, baserat på deras inflytande på 
och samverkan med Advania. 

Kontakt med intressenter
Externa intressenter

Huvudintressent Huvudsaklig typ av kontakt Huvudintressenternas intressen och synpunkter   

Kunder Regelbunden dialog, skrivbordsstudie av avtal  
och upphandlingskrav

	— Begränsning av klimatförändringar
	— Resursinflöden, inklusive resursanvändning
	— Resursutflöden relaterade till produkter och tjänster
	— Avfall
	— Arbetstagare i värdekedjan
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (värdekedjan)
	— Berörda samhällen
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (den egna 

verksamheten)
	— Cybersäkerhet och integritet

Leverantörer Regelbunden dialog, skrivbordsanalys av t.ex. 
avtal och leverantörernas hållbarhetsrapporter 
och policyer

	— Begränsning av klimatförändringar
	— Resursinflöden, inklusive resursanvändning
	— Resursutflöden relaterade till produkter och tjänster
	— Arbetstagare i värdekedjan
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (värdekedjan)
	— Berörda samhällen
	— Korruption och mutor

Fackliga företrädare Regelbunden dialog 	— Arbetsvillkor
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (den egna 

verksamheten)

IT- och teknikindustrin samt 
icke-statliga organisationer

Skrivbordsanalys av branschrapporter som 
genomförs i samarbete med en extern rådgivare

Olika hållbarhetsaspekter 

Arbetstagare i värdekedjan Perspektiven beaktas genom våra dialoger med 
leverantörer och vårt engagemang i Responsible 
Business Alliance (RBA).

	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (värdekedjan)
	— Arbetsvillkor i värdekedjan
	— Andra arbetsrelaterade rättigheter

Interna intressenter

Huvudintressent Huvudsaklig typ av kontakt Huvudintressenternas intressen och synpunkter   

Större ägare  Intervjuer 	— Begränsning av klimatförändringar
	— Anpassning till klimatförändringar
	— Arbetsvillkor i värdekedjan
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (värdekedjan)
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (den egna 

verksamheten)
	— Korruption och mutor

Anställda Enkät 	— Arbetsvillkor
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla  

Koncernledning och  
lokala CEO

Regelbunden dialog, workshop 	— Begränsning av klimatförändringar
	— Anpassning till klimatförändringar
	— Resursutflöden relaterade till produkter och tjänster
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (värdekedjan)
	— Arbetsvillkor (den egna verksamheten)
	— Likabehandling och lika möjligheter för alla (den egna 

verksamheten)
	— Korruption och mutor
	— Cybersäkerhet och integritet

Hållbarhetschefer Regelbunden dialog, intervjuer med våra Country 
Sustainability Managers 

Olika hållbarhetsaspekter 

Företagsledning på 
landsnivå

Möten/intervjuer som förberedelse för workshop 
med medlemmar i företagsledningen

Hållbarhetsaspekter ur ett nationellt perspektiv och trender och 
framtidsutsikter för respektive marknad
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Hantering av påverkan, risker och möjligheter  
[MDR-P, MDR-T]

Policyer
Följande tabell listar de policyer vi har implementerat för 
att förhindra, mildra och åtgärda faktisk och potentiell 
påverkan och för att hantera risker relaterade till Advanias 
väsentliga hållbarhetsfrågor. 

Alla Advanias policyer gäller för alla anställda, inklusive 
heltids- och deltidsanställda, konsulter, praktikanter och 
ledning. Policyerna, som godkänts av styrelsen, vägleder 
alla medarbetare i deras dagliga arbete, både inom 
organisationen och i kontakterna med externa intressen-
ter. Det är varje lands CEO eller CFO som ansvarar för att 
implementera policyerna inom sina respektive organisatio-
ner. Avvikelser hanteras av den närmaste chefen och den 
lokala ledningen, och allvarliga överträdelser hanteras 
med lämpliga disciplinära åtgärder, och kan även leda till 
uppsägning. Alla policyer ses över årligen och uppdateras 
vid behov för att säkerställa att de är effektiva och ända-
målsenliga. Advanias samtliga policyer som rör ansvars-
fullt företagande finns tillgängliga på koncernens hemsida. 
Utöver koncernövergripande policyer finns det ytterligare 
policyer för att hantera Advanias väsentliga hållbarhetsfrå-
gor på landsnivå.

Vårt arbete för att sätta upp mål
Den dubbla väsentlighetsbedömningen ligger till grund för 
att ta fram och uppdatera Advanias hållbarhetsmål samt 
tillhörande viktiga åtgärder under året. 
  Varje år utvärderar vi våra hållbarhetsresultat för 
rapporteringsåret och redovisar viktiga åtgärder vi vidtagit 
för att nå våra mål samt utfall. Vi presenterar också de mål, 
på kort, medellång och lång sikt som är kopplade till våra 
väsentliga hållbarhetsrelaterade påverkan, risker och 
möjligheter (IRO:er), tillsammans med relaterade policyer, 
planerade viktiga åtgärder för att uppnå målen samt hur 
målen och åtgärderna bidrar till FN:s mål för hållbar 
utveckling. Läs mer om policyer, åtgärder och mål för 
rapporteringsåret under rubriken “Våra resultat“ i varje 
avsnitt av hållbarhetsrapporten. För mål och åtgärder 

Advanias policyer Huvudsakligt innehåll och mål Tillämpningsområde

Hållbarhetspolicy Policyn beskriver våra hållbarhetsambitioner, 
insatser och ansvarsområden. Den tydliggör vår 
ståndpunkt i fråga om de tio principerna i FN:s 
Global Compact som rör mänskliga rättigheter, 
arbetsrätt, miljö och korruptionsbekämpning. I 
policyn beskrivs också de hållbarhetsfrågor som 
identifierats som väsentliga i den dubbla 
väsentlighetsbedömningen, samt de globala mål 
för hållbar utveckling som identifierats som mest 
väsentliga för vår verksamhet.

Den egna verksam-
heten

Advaniakoncernens interna 
uppförandekod

I Advaniakoncernens interna uppförandekod 
beskrivs våra medarbetares rättigheter och 
skyldigheter och tydliga riktlinjer om hur våra 
medarbetare förväntas uppträda och agera i olika 
arbetsrelaterade situationer. Den täcker viktiga 
frågor som mänskliga rättigheter, likabehandling 
och lika möjligheter för alla, arbetsmiljö, 
korruptionsbekämpning, rättvis konkurrens, 
sanktioner och handelskontroller, informations-
säkerhet, datasekretess och miljöansvar.

Den egna verksam-
heten

Advania AB:s uppförandekod  
för leverantörer

I uppförandekoden för leverantörer beskrivs våra 
förväntningar på att leverantörer och underleve-
rantörer ska respektera mänskliga rättigheter 
och arbetstagares rättigheter, ta ansvar för sin 
miljöpåverkan och följa etiska riktlinjer i hela sin 
verksamhet och leveranskedja. Den bygger på 
FN:s Global Compacts tio principer och 
relaterade deklarationer och konventioner. 

Uppströms

Antikorruptionspolicy I policyn beskrivs Advanias nolltolerans mot 
korruption och oetiska affärsmetoder, vilket 
återspeglar vårt engagemang för våra värderingar 
och integritet. Policyn tar upp viktiga områden 
som bekämpning av mutor, riktlinjer för gåvor och 
representation, intressekonflikter, transparent 
redovisning, penningtvätt, utbildning av 
medarbetare, rapporteringskanaler och 
ansvarsområden.

Uppströms, den 
egna verksamheten, 
nedströms

Sanktions- och exportkontroll
policy

I policyn beskrivs Advanias åtagande att följa 
tillämpliga sanktioner och exportkontrollbestäm-
melser, minska riskerna i samband med kontakter 
med sanktionerade verksamheter eller personer 
och skydda bolaget från potentiella negativa 
konsekvenser. Policyn definierar tydliga riktlinjer 
och ansvar vid transaktioner och när nya 
leverantörer anlitas, samt för tjänsteresor och 
utbildningskrav.

Uppströms, den 
egna verksamheten, 
nedströms

Advanias policyer Huvudsakligt innehåll och mål Tillämpningsområde

Policy för efterlevnad av  
antitrust- och konkurrensregler

Policyn säkerställer efterlevnad av tillämpliga 
konkurrenslagar och -regler. I policyn beskrivs 
Advanias engagemang för rättvis konkurrens. 
Den ökar medvetenheten om potentiella 
konkurrensrisker och ger medarbetarna tydlig 
vägledning om förväntat uppträdande i olika 
situationer. Policyn främjar etiska och lagliga 
arbetsmetoder i hela vår verksamhet.

Uppströms, den 
egna verksamheten, 
nedströms

Visselblåsarpolicy Policyns syfte är att se till att personer som ser 
eller misstänker allvarliga oegentligheter kan 
anmäla det. Den ger också skydd till alla som i god 
tro rapporterar om potentiella oegentligheter. 
Policyn rör Advaniakoncernens centrala 
visselblåsarkanal för att anmäla oegentligheter i 
alla bolag i koncernen.

Uppströms, den 
egna verksamheten, 
nedströms

GDPR datalagringspolicy Policyn syftar till att ge Advanias egna medarbe-
tare regler om ansvar vid behandling av 
personuppgifter. Policyn fastställer miniminivåer-
na för skydd av personuppgifter inom Advania 
och kompletterar policyn för anställdas 
personuppgifter.

Den egna verksam-
heten

Riktlinjer för cybersäkerhet Riktlinjerna syftar till att öka säkerhetsmedve-
tandet och skydda känsliga uppgifter. De ger 
vägledning vid implementering av policyer och 
rutiner för att förebygga dataintrång och 
säkerhetsöverträdelser och ser till att tillämpliga 
standarder och bestämmelser angående 
cybersäkerhet efterlevs. Riktlinjerna ger också 
information och vägledning för medarbetare och 
andra intressenter angående bästa praxis för att 
skydda data. 

Den egna verksam-
heten

Policy för riskhantering Policyn ger vägledning om hur ESG-specifika 
frågor ska införlivas i de lokala bolagens rutiner 
för riskhantering, från och med 2025. Policyn och 
tillhörande instruktioner togs fram under året 
och godkändes av styrelsen i december.

Den egna verksam-
heten

Skattepolicy Policyn fastställer ett tydligt ramverk för 
skattehantering. Den tar upp de viktigaste 
principerna om efterlevnad, försiktighet och 
transparens tillsammans med vägledning om 
internprissättning och skatteförvaltning.

Den egna verksam-
heten



https://www.responsiblebusiness.org
https://www.responsiblebusiness.org
https://unglobalcompact.org
https://sweden.unglobalcompact.org
https://www.techsverige.se/radsverksamhet/hallbarhetsradet
https://www.techsverige.se/radsverksamhet/hallbarhetsradet
https://www.cradlenet.se
https://www.hallbartnaringsliv.se
https://tcocertified.com/circular-electronics-initiative
https://tcocertified.com/circular-electronics-initiative
https://ikt-norge.no/ICT
https://odanettverk.no
https://etiskhandel.no
https://www.girltechfest.no
https://tenknorge.com/tenk-tech-camp
https://iceland.unglobalcompact.org
https://chamber.is
https://www.sjalfbaer.is
https://www.vertonet.is
https://energycluster.is
https://www.enisa.europa.eu/topics/state-of-cybersecurity-in-the-eu/national-cybersecurity-strategie
https://www.enisa.europa.eu/topics/state-of-cybersecurity-in-the-eu/national-cybersecurity-strategie
https://www.enisa.europa.eu/topics/state-of-cybersecurity-in-the-eu/national-cybersecurity-strategie
https://womenintech.fi
https://www.enisa.europa.eu/topics/state-of-cybersecurity-in-the-eu/national-cybersecurity-strategies-0/information-sharing-and
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Hållbarhetsstyrning
Förvaltnings-, lednings- och 
tillsynsorganens roll [Gov-1, Gov-2]

Advania genomsyras av en företagskultur som bygger på 
en decentraliserad ledning och en hög grad av ansvar och 
befogenheter på lokal nivå. Samma grundprincip tillämpas 
inom hållbarhetsområdet, med koncerngemensamma 
åtaganden, policyer och mål, men också med lokalt ansvar 
för implementering. Verksamhetsländerna tar också fram 
lokala mål samt styrningsprocesser, kontroller och 
förfaranden för att övervaka, hantera och utöva tillsyn i 
hållbarhetsfrågor. 

I detta kapitel redogör vi för följande styrande organ:
	—  �Tillsynsorgan är koncernstyrelsen (inklusive styrelse-

utskotten) och de sex styrelserna på landsnivå
	— �Ledningsorgan är koncernledning och lokala CEO

Koncernstyrelse

Sammansättning 2024

Antal verkställande och icke-verk-
ställande ledamöter i styrelsen

10 icke-verkställande ledamöter 
2 verkställande ledamöter  

Representation av anställda och 
andra arbetstagare

0

Erfarenhet som är relevant för 
koncernens sektorer, produkter 
och geografiska platser

Se presentationen av styrelsen 
på sidan 27

Andel kvinnliga styrelseledamöter 50 % kvinnor (6 av 12)

Andel oberoende styrelseleda
möter

58 % oberoende (7 av 12)

Styrelsens mandat definierar tydligt lednings- och till-
synsorganens ansvar när det gäller hållbarhet inom 
Advania. Ansvaret införlivas på både koncern- och 
landsnivå för att säkerställa en heltäckande tillsyn och 
överensstämmelse med ESG-målen.

Styrelsens ansvarsområden:
	— godkännande av ESG-policyer, inklusive åtaganden 
relaterade till identifierade IRO:er

	— tillsyn av efterlevnad av ESG-lagstiftning
	— undertecknande och övergripande ansvar för den årliga 
hållbarhetsrapporten

	— övervakning av genomförandet av ESG-strategier, 
inklusive hanteringen av väsentliga IRO:er

	— att regelbundet ta upp hållbarhet som ett prioriterat 
område på styrelsemötena, med särskilda avsatta 
diskussioner om hållbarhet minst en gång per år

Styrelsens revisions- och hållbarhetsutskott 5:
	— granska och utvärdera efterlevnaden av standarder för 
ESG-efterlevnad, inklusive CSRD, GDPR och andra 
regelverk

	— ge vägledning om hur hållbarhetsrisker och -möjligheter 
ska införlivas i riskhanteringsprocesserna

Styrelsens utskott för talang- och personalstrategi:
	— övervaka mål som relaterar till lika möjligheter för alla 
samt medarbetarengagemang

Styrelsens kompetens och expertis:
En strukturerad process som omfattar utvärdering, 
samråd och riktade insatser för att åtgärda eventuella 
brister används för att avgöra om styrelsen har rätt 
kompetens och expertis i hållbarhetsfrågor.

Styrelseordföranden är ansvarig för att definiera den 
kompetens och expertis som krävs för att utöva tillsyn över 
hållbarhetsrelaterade frågor. Styrelsen besitter eller har 
tillgång till expertis inom hållbarhet genom interna 
rådgivare, externa experter eller särskilda utbildningspro-
gram. Kompetens som rör ESG-styrning granskas regel-
bundet för att säkerställa att den är i linje med förändringar 
i hållbarhetsstrategin och lagstadgade krav. Styrelsen som 
helhet besitter, enligt en självutvärdering, en hållbarhets-
relaterad expertis som omfattar alla relevanta IRO-ämnen 
som identifierats i den dubbla väsentlighetsbedömningen, 
på hög nivå eller expertnivå, med undantag endast för 
klimatförändringar – ett område där styrelsen idag inhäm-
tar expertis från interna ämnesexperter i Sustainability 
Excellence Centre och från externa rådgivare. En priorite-
ring för det kommande året är att öka expertisen inom 
klimatförändringar även i styrelsen.

Ledningsorgan

Koncernledning 2024

Erfarenhet som är relevant för 
koncernens sektorer, produkter 
och geografiska platser

Se presentation av företagsled-
ningen på sidan 29 

Andel kvinnor i koncernledningen 17% (1 av 6)

Lokala CEO 2024

Erfarenhet som är relevant för 
koncernens sektorer, produkter 
och geografiska platser

Se presentation av våra lokala CEO 
på sidan 29 

Andel kvinnliga CEO 33 % (2 av 6)

Ledningens roll i styrningsprocesserna:
	— Koncernens CEO har det övergripande ansvaret för 
implementeringen av ESG-policyer (inklusive 

ambitioner relaterade till IRO:er), samt för att godkänna 
och följa upp IRO-relaterade mål

	— Varje lokal CEO eller CFO har det lokala ansvaret för att 
implementera koncernens ESG-policyer och IRO-relate-
rade mål. Våra CEO i de olika verksamhetsländerna är 
också ansvariga för lokala ESG-relaterade policyer, 
strategier och mål

	— Kontroller och förfaranden för att hantera påverkan, 
risker och möjligheter (IRO:er) ska tillämpas på lands-
nivå och införlivas i de lokala ledningssystemen.

	— När vi förvärvar nya företag integreras hållbarhetsfrå-
gor genom en process för tillbörlig aktsamhet i 
ESG-frågor

	— Head of Corporate Responsibility, tillsammans med 
Group Sustainability Forum, övervakar framstegen i 
riktning mot de IRO-relaterade målen, ser över och 
föreslår uppdateringar och CEO fattar beslut om mål

	— Utöver koncernmålen övervakas de olika verksamhets-
ländernas IRO-relaterade mål av den lokala hållbarhets-
chefen (eller motsvarande befattning), som granskar 
och föreslår uppdateringar som ska godkännas av den 
lokala CEO:n

Ledningens kompetens och expertis
På ledningsnivå fastställer koncernens CEO, i samråd med 
Head of Corporate Responsibility, vilken kompetens och 
expertis som krävs för att hantera IRO-relaterade frågor. 
Den hållbarhetsrelaterade expertis som ledningen och 
lokala CEO som helhet besitter avseende väsentliga 
hållbarhetsfrågor bedöms vara på en övergripande nivå.

Rapporteringsvägar
Varje lokal CEO rapporterar till styrelsen i sitt land, där 
koncern CEO även sitter som styrelseordförande. Styrel-
sen i varje verksamhetsland rapporterar till koncernstyrel-
sen. Rapporteringsvägarna till lednings- och 
tillsynsorganen är följande:

	— Head of Corporate Responsibility rapporterar till CEO 
varannan vecka och till styrelsen med regelbundna 
mellanrum. Hållbarhet är en prioriterad fråga som 
styrelsen tar upp specifikt minst en gång per år och som 

5 �Anm: vid styrelsemötet i december beslutades att slå samman utskotten för revision och 
hållbarhet till ett gemensamt utskott som kommer att benämnas ”Utskottet för revision, 
hållbarhet, risk och efterlevnad”.  En av flera förväntade fördelar med sammanslagningen är 
att underlätta styrningen av ESG-efterlevnad inom Advania.





EU:s taxonomi 

Upplysningar enligt artikel 8 i förordning (EU) 
2020/852 (Taxonomiförordningen)
Miljöinformation

Som en del av genomförandet av den europeiska gröna given har Europeiska unionen 
infört EU-taxonomin. Taxonomin är ett klassificeringssystem som definierar kriterier 
för ekonomiska verksamheter som är anpassade till en utvecklingsbana mot nettonoll
utsläpp 2050.

Under 2024 genomförde Advania frivilligt en taxonomibedömning för koncernen. Inled-
ningsvis gjorde koncernen en förhandsbedömning av vilka verksamheter som kunde 
omfattas, följt av en analys av vilka verksamheter som verkligen omfattades. Ett beslut 
fattades om att begränsa rapporteringen till ekonomiska verksamheter som bidrar till 
eller är avsedda att bidra till omsättningen. En bedömning av vilka av dessa verksamhe-
ter som är miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) kommer att påbörjas 2025.

Advanias taxonomirapportering

46  Advanias taxonomirapportering
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Våra medarbetare är vår viktigaste tillgång. Att skapa en jämlik, inkluderande och enga-
gerande arbetsplats är avgörande för att kunna utveckla, behålla och rekrytera medarbe-
tare med rätt kompetens. Vi vill skapa en arbetsplats där alla medarbetare känner sig 
inkluderade och uppskattade och där vi tillsammans drar nytta av våra olika perspektiv. 
Vi är måna om att eventuella problem och frågor tas på allvar och behandlas med största 
omsorg och vi tolererar inte någon form av mobbning, trakasserier eller diskriminering. 
Att ge våra medarbetare befogenhet och ansvar att agera är avgörande för oss. Vi vill ge 
alla medarbetare möjlighet att bidra på lika villkor, främja en miljö som präglas av jämlik-
het och inkludering och kontinuerligt utveckla och attrahera de mest kvalificerade med-
arbetarna. För oss är det ett självklart sätt att arbeta, för att fortsätta att vara relevanta 
och skapa värde för våra kunder.

Vi är övertygade om att inkluderande och mångsidiga team stärker medarbetarnas krea-
tiva och produktiva potential och vi strävar efter att aktivt bidra till att teknikbranschen 
attraherar, utvecklar och bibehåller talang.

Därför är frågan viktig 
[SBM-3]

ESRS S1

Jämlik, inkluderande och utvecklande arbetsplats
Samhällsansvarsinformation, ESRS S1 Den egna arbetskraften  
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ESRS S1

HR-chefen i varje land 17. För att säkerställa att det syste-
matiska arbetsmiljöarbetet är effektivt genomför länderna 
årligen externa och interna revisioner av ledningssyste-
met. Det inkluderar ledningens genomgång för att följa upp 
till exempel viktiga åtgärder, mål och incidenter. Dessutom 
finns det arbetsmiljöombud och arbetstagarrepresentan-
ter i varje land som kontrollerar och säkerställer kvaliteten 
i våra processer. Medarbetarundersökningar och utvärde-
ringar ger också viktiga insikter om effekterna av vårt 
arbetsmiljöarbete. 

   Advania Sverige: 
	— ISO45001-certifierat ledningsystem
	— Arbetsmiljökommitté och skyddsombud
	— Ledningssystemsforum för säkerhet, miljö, arbets-
miljö och kvalitet 

  Advania UK: 
	— ISO45001-certifierat ledningsystem
	— Arbetsmiljökommitté och skyddsombud
	— Governance, Risk and Compliance Board (GRC)
	— Employment Equity Committee (Sydafrika)

  �Advania Norge: Arbetsmiljökommitté och 
skyddsombud

  �Advania Island: Arbetsmiljökommitté och 
skyddsombud

 � Advania Finland: Arbetsmiljökommitté och 
skyddsombud

  �Advania Danmark: Arbetsmiljökommitté och 
skyddsombud

Kontakt och dialog med våra medarbetare 
För att säkerställa att vi kontinuerligt utvecklas och 
hanterar prioriterade frågor effektivt för vi en regelbunden 
dialog med medarbetare och arbetstagarrepresentanter. 
Dialogen syftar till att ta itu med väsentlig, faktisk och 

Vår företagskultur bygger på engagemang och frihet under 
ansvar. Vi har en en platt organisationsstruktur och en 
flexibel, familjevänlig arbetsmiljö som främjar ett agilt 
arbetssätt. I det här avsnittet beskriver vi hur vi hanterar 
den väsentliga påverkan samt de risker och möjligheter 
som är relaterade till vår egen arbetskraft. För mer infor-
mation om Advanias företagskultur och The Advania Way, 
se sidan 14.

Policyer för den egna arbetskraften 15  
Advania har antagit policyer för att hantera väsentlig 
påverkan på den egna arbetskraften, liksom tillhörande 
väsentliga risker och möjligheter. För de viktigaste 
policyerna som rör vår egen arbetskraft, se en detaljerad 
översikt under Allmän information på sidan 42 i hållbar-
hetsrapporten. Advanias policyer avseende den egna 
arbetskraften är i linje med FN:s Global Compact 10 

potentiell påverkan – både positiv och negativ – som kan 
påverka våra medarbetare. HR-chefen i varje land har det 
operativa ansvaret för att säkerställa att dialog förs och att 
utfallet påverkar organisationens strategi, utveckling och 
beslutsfattande. Men vi är ändå övertygade om att vår 
företagskultur bäst återspeglas i våra medarbetares 
vardagliga erfarenheter. Därför har varje chef en central 
roll i att ha en nära kontakt med medarbetarna för att 
säkerställa att deras perspektiv tas tillvara och integreras 
på ett effektivt sätt i Advanias utveckling.

Gallups medarbetarundersökning
Varje år låter Advania analys- och rådgivningsföretaget 
Gallup genomföra en medarbetarundersökning för att 
mäta medarbetarnas arbetstillfredsställelse och produkti-
vitet. Medarbetarna svarar genom att ange poäng på en 
skala från 1 till 5 inom områdena ”motivation” och ”engage-
mang”. Resultat över 4,20 tyder på ett sunt arbetsklimat. Vi 
använder svaren för att skapa en friskare och mer attraktiv 
arbetsplats med produktiva och nöjda medarbetare. 
Motivation är ett mått på hur nöjda medarbetarna är med 
sin anställning, om de är stolta över att arbeta på Advania 
och om vi visar att deras arbete är viktigt. Engagemang är 
ett mått på medarbetarnas energi och entusiasm och på i 
hur hög grad de känner anknytning till Advania.

Heltäckande och effektiva dialoger och kontakt 
Utöver Gallups medarbetarundersökning har alla länder i 
koncernen flera andra möjligheter till kontakt och dialog 
för med medarbetarna. Här följer ett antal exempel:

	— Stormöten för alla anställda – varje månad, varannan 
månad eller varje kvartal 

	— Möten med personalansvariga/chefer – varje vecka eller 
månad 

	— Enskilda samtal mellan chefer och medarbetare 
– veckovis eller månadsvis 

	— Ett veckobrev via mejl – varje fredag 
	— Medarbetarundersökningar (som tar upp inkludering, 
arbetsmiljö, kommunikation, introduktion, avgångar 
etc.) – obligatoriska utvärderingar varje år

principer, FN:s vägledande principer för företag och 
mänskliga rättigheter, ILO:s deklaration om grundläggande 
principer och rättigheter i arbetslivet och OECD:s riktlinjer 
för multinationella företag. I Advaniakoncernens interna 
uppförandekod hänvisas uttryckligen till områdena männis-
kohandel, tvångsarbete och barnarbete. Advania vill också 
främja lika möjligheter och inkludering och har policyer som 
specifikt tar upp, men inte begränsas till förebyggande av 
olyckor på arbetsplatsen, samtliga diskrimineringsgrunder 
och trakasserier. Arbetet med att implementera policyer är 
nära kopplat till vårt systematiska arbetsmiljöarbete.

Systematiskt arbetsmiljöarbete 16  
Vårt systematiska arbetsmiljöarbete är grundläggande för 
att främja en inkluderande och hälsosam arbetsmiljö, för 
att förebygga ohälsa och skador och för att åtgärda 
eventuell väsentlig negativ påverkan på vår arbetskraft. 
Vår strategi är primärt inriktad på undersökning, riskbe-
dömning, åtgärder och uppföljning. Strategin understöds 
av vägledande regler och riktlinjer, till exempel policyer 
och lagar, och av kommittéer, rutiner och ansvarsområden 
för arbetsmiljö. För att lyckas är det viktigt att arbetet 
utförs i samverkan med medarbetarna. Oavsett anställ-
ningsform värderas alla medarbetare lika och omfattas av 
Advanias arbetsmiljöarbete på lika villkor.

Incidenter rapporteras och dokumenteras omgående 
för att säkerställa att berörd chef och HR är involverade i 
utrednings- och åtgärdsprocessen. Det systematiska 
tillvägagångssättet säkerställer att alla frågor utreds 
grundligt och hanteras på lämpligt sätt. Dessutom 
samarbetar flera länder i koncernen med externa vårdgi-
vare för att erbjuda medarbetarna förebyggande rådgiv-
ning om ergonomi på arbetsplatsen och vård för 
arbetsrelaterade hälsoproblem.

Ansvaret för att säkerställa en positiv arbetsmiljö och 
en god personalhantering ligger i slutändan hos CEO och 

15	 ESRS upplysningskrav införlivas genom hänvisning under S1-1
16	 ESRS upplysningskrav införlivas genom hänvisning under S1-2 27a; 27b; 27c; 27e & S1-3 32a; S1-4 38; S1-4 39; S1-4 41
17	� SE: HR Director, UK: Chief People Officer, NO: Chief HR Officer, IS: HR Director, FI: People and Culture Director, 

DK: Chief Operating Officer 

Vår strategi 
[MDR-P, S1-1, S1-2, S1-3] 
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Våra resultat 
[MDR–A, MDR–T; S1–4, S1–5]

Våra åtaganden för att skapa en inkluderande och 
jämlik arbetsplats utgör grunden för hur vi 
identifierar och genomför nyckelåtgärder samt 
rapporterar framsteg under året. På landsnivå 
sätter varje företag mer detaljerade mål och 
handlingsplaner för att uppnå våra gemensamma 
åtaganden och mål.

Relaterade mål 
för hållbar 
utveckling

Relaterade policyer

— 	�Hållbarhetspolicy
—	� Advaniakoncernens interna  

uppförandekod

21% 23%

2023 2024

28%
34%

2023 2024

72%
66%

2023 2024

298 252

2023 2024

16,2%
17,9%

2023 2024

16,9% 18,2%

2023 2024

15,9%
17,7%

2023 2024

Andel kvinnor totalt

Andel kvinnor i högsta ledningen

Nyanställda kvinnor

Personalomsättning de senaste  
12 månaderna för kvinnor i %

Poäng för motivation

Poäng för engagemang

Total sjukfrånvaro

Total personalomsättning de senaste  
12 månaderna i %

Andel män totalt

Andel män i högsta ledningen

Nyanställda män

Personalomsättning de senaste  
12 månaderna för män i %

4,07

4,11

3,1%

79% 77%

2023 2024

835

502

2023 2024
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Advania har nolltolerans mot oetiskt uppträdande. Vi vill ha en positiv inverkan på hela 
värdekedjan och anser att etiska affärsmetoder är grundläggande för långsiktigt hållbar 
framgång. Att upprätthålla en hög affärsetisk standard stärker inte bara intressenternas 
förtroende, utan bevarar också allmänhetens tillit för institutioner, minimerar risken för 
kränkningar av mänskliga rättigheter och begränsar risken för miljöskador. Genom att 
tydligt kommunicera våra förväntningar till våra affärspartner, ge intressenter tillgång 
till klagomålsmekanismer och skydda visselblåsare kan vi utöka vår positiva påverkan 
bortom vår direkta verksamhet.
  För Advania härrör de väsentliga riskerna för oetiskt uppträdande från otillbörliga 
relationer med leverantörer och kunder, till exempel utbyte av olämpliga gåvor eller tjäns-
ter, favorisering och intressekonflikter. Riskerna är särskilt relevanta för affärsområden 
som riktar sig till den offentliga sektorn på grund av striktare regler, en högre grad av 
granskning och vikten av att upprätthålla förtroendet för offentliga institutioner. 
  Dessutom är korruption fortfarande ett stort problem i många viktiga regioner för 
tillverkning av IT-hårdvara, särskilt när det gäller utvinning av mineraler som används i 
elektroniska komponenter. Därför har alla företag ett gemensamt ansvar för att främja 
och upprätthålla etiska metoder i hela värdekedjan och samarbeta för att säkerställa att 
verksamheten bedrivs i enlighet med gällande lagar och regler.

Därför är frågan viktig 
[SBM-3]

ESRS G1

Företagskultur, korruption och mutor 
Bolagsstyrningsinformation, ESRS G1 Ansvarsfullt företagande
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ESRS G1

Presentation av vår strategi för ansvarsfullt företagande
På Advania vill vi upprätthålla höga affärsetiska standarder 
i hela vår verksamhet. Vår företagskultur bygger på etiska 
principer som beskrivs i våra policyer och som förstärks 
genom omfattande utbildningsinsatser. Vi främjar regelef-
terlevnad och etiska metoder i hela vår värdekedja genom 
att tydligt kommunicera våra förväntningar och implemen-
tera processer för att bedöma våra affärspartners arbete. 
Vi vill endast samarbeta med partner som uppfyller våra 
krav. För att säkerställa överensstämmelse med våra 
värderingar uppmuntrar vi våra medarbetare och externa 
intressenter att uppmärksamma problem via våra etable-
rade rapporteringskanaler.

Policyer för ansvarsfullt företagande 26 

Advania har flera policyer som ska säkerställa ansvarsfullt 
företagande och efterlevnad av lagstadgade krav. För en 
detaljerad beskrivning av Advanias policyer, se rubriken 
ESRS 2 på sidan 42.

Advaniakoncernens värderingar understryks i vår 
interna uppförandekod som beskriver våra medarbetares 
rättigheter och skyldigheter och ger tydliga riktlinjer om 
hur de förväntas uppträda och agera i olika arbetsrelate-
rade situationer. Den täcker viktiga frågor som mänskliga 
rättigheter, likabehandling och lika möjligheter, arbets-
miljö, korruptionsbekämpning, rättvis konkurrens, sanktio-
ner och handelskontroller, informationssäkerhet, 
datasekretess och miljöansvar. Uppförandekoden bygger 
på de 10 principerna i FN:s Global Compact, som Advania 
åtagit sig att följa, tillsammans med andra viktiga interna-
tionella ramverk, till exempel den allmänna förklaringen 
om de mänskliga rättigheterna, ILO:s kärnkonventioner, 
Riodeklarationen och FN:s konvention mot korruption. Den 
överensstämmer även med FN:s vägledande principer för 
företag och mänskliga rättigheter och OECD:s riktlinjer för 
multinationella företag. Den interna uppförandekoden 
kompletteras av särskilda policyer för 

Väsentlig påverkan, risker och möjligheter (IRO:er)

Väsentlig 
hållbarhetsfråga

IRO-ämne Beskrivning av IRO-ämne Var i värdekedjan Tidshorisonter

Företagskultur, 
korruption och 
mutor

Våra värderingar På Advania vill vi att våra värderingar och vår 
företagskultur ska ha en positiv inverkan både 
inom och utanför den egna verksamheten.

Den egna verksam-
heten

Kort sikt, medellång 
sikt, lång sikt

Oetiska affärsmetoder Korruption, inklusive mutor och andra former av 
oetiska affärsmetoder, har många negativa 
konsekvenser. Till exempel undergrävs demokratis-
ka värden och skyddet för mänskliga rättigheter. 
Det skapar misstro mot myndigheter och statliga 
institutioner och snedvrider konkurrensen.

Den egna verksam-
heten, uppströms, 
nedströms 

Kort sikt, medellång 
sikt, lång sikt

26	 ESRS upplysningskrav införlivas genom hänvisning under MDR-P 65 a-f, G1-10 a, e, g, h

korruptionsbekämpning, sanktioner och exportkontroll 
samt antitrust- och konkurrensfrågor.

Advanias antikorruptionspolicy understryker vår 
nolltolerans mot korruption och oetiska affärsmetoder, 
vilket återspeglar vårt engagemang för våra värderingar 
och integritet. Policyn tar upp viktiga områden som 
bekämpning av mutor, riktlinjer för gåvor och representa-
tion, intressekonflikter, transparent redovisning, penningt-
vätt, utbildning av medarbetare, rapporteringskanaler och 
ansvarsområden. Våra riktlinjer mot korruption komplette-
rar policyn och innehåller scenarier, checklistor och 
detaljerad information för att öka medarbetarnas kunskap 
och förståelse. Riktlinjerna främjar en företagskultur som 
överensstämmer med Advanias värderingar och hjälper 
medarbetarna att fatta rätt beslut i sitt dagliga arbete. 
Antikorruptionspolicyn förstärker också efterlevnaden av 
FN:s Global Compact och innebär ett särskilt åtagande 
avseende princip 10 och det underliggande internationella 
ramverket.

I Advanias sanktions- och exportkontrollpolicy beskrivs 
vårt åtagande att följa tillämpliga sanktioner och 

Vår strategi
[MDR-P, G1-1, G1-3] 

Våra åtaganden

Proaktivt införliva  
affärsetiska frågor  
i företagskulturen
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ESRS G1ESRS G1

In progressAchieved Not achieved

ESRS G1
Advanias nyckeltal
 

Våra resultat 
[MDR–A, MDR–T; G1–4]

Advania har åtagit sig att proaktivt integrera affärsetik 
i vår företagskultur. Våra mål och nyckelåtgärder 
fungerar som indikatorer vid rapportering av hur väl vi 
efterlever detta åtagande29. 

Relaterade mål 
för hållbar 

Relaterade policyer

—	 Antikorruptionspolicy
	— Advaniakoncernens interna  

uppförandekod
	— Visselblåsarpolicy

Andel anställda (%) som utbildats i antikorruptionspolicyn Andel anställda (%) som utbildats i uppförandekoden

2024, 96%

2024, 96%
2024, 97%2024, 96%

2024, 97%

29  �För de väsentliga riskerna och möjligheterna (IRO:er) ”Företagsvärderingar” och ”Oetiska affärsmetoder” har Advania i stort sett gemensamma ambitioner 
och styrning inom koncernen. Därför presenteras mål och nyckelåtgärder på koncernnivå. Utöver de gemensamma åtgärderna har flera landspecifika 
insatser genomförts, vilket framgår av resultattabellerna.
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FÖRTECKNING ÖVER VÄSENTLIGA UPPLYSNINGSKRAV

ESRS-standard/upplysningskrav Sidhänvisning 

1. Allmän information

ESRS 2 Allmänna upplysningar

IRO-1 Beskrivning av arbetsgången för att fastställa och bedöma väsentlig 
påverkan, risker och möjligheter

40–41

IRO-2 – Upplysningskrav i ESRS-standarder som omfattas av företagets 
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Årsredovisning 

"Tillit byggs genom starka relationer. Eftersom vi 
spenderar mycket tid tillsammans fokuserar vi 
på att skapa glädje, välmående och en känsla av 

framgång – både bland kollegor och kunder.  
Och vi glömmer aldrig att ha roligt – vardagarna 

är ju betydligt fler än helgerna!"

 
MIA GRETLAND, FINANCE PROCESS IMPROVEMENT MANAGER, ADVANIA NORGE
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Styrelsen för Ainavda HoldCo AB, 
organisationsnummer 559299-1557, med 
säte i Stockholm, presenterar härmed 
årsredovisning och koncernredovisning  
för räkenskapsåret 2024.

Ainavda HoldCo AB bedriver verksamhet genom dotterbo-
lag och under varumärket Advania. Advania är ”the tech 
company with people at heart” och har verksamhet i 
Sverige, Storbritannien, Norge, Island, Finland och Dan-
mark. Advania har även verksamheter i Sri Lanka, Sydaf-
rika, Serbien och Polen. Advania har haft en stadig tillväxt 
under de senaste åren tack vare ett tydligt kundfokus och 
strategiska förvärv. Advania är ett portföljbolag i fonder 
som förvaltas av Private Equity-teamet på Goldman Sachs 
Asset Management. 

Med över 4 800 medarbetare erbjuder Advania lös-
ningar inom nätverk och IT-infrastruktur, molntjänster, 
livscykelhantering, verksamhetskontinuitet och IT-sup-
port, hantering av programvara och applikationer, bolags-
styrning, regelefterlevnad och utbildning, cybersäkerhet 
och återställande samt IT-rådgivning inom innovation och 
utveckling, till kunder inom både privat och offentlig 
sektor, med fokus på medelstora verksamheter. Vårt syfte 
handlar inte bara om teknik, det är att hjälpa människor att 
skapa hållbart värde. Genom långsiktiga relationer, 
ledande teknologier, moderna plattformslösningar och 
strategiska partnerskap formar vi framtidens IT-landskap. 

Väsentliga händelser under året
Advania uppvisade en stark tillväxt under året, trots 
utmanande marknadsförhållanden som präglades av höga 
räntor, inflation samt längre beslutscykler och osäkerhet 
på många av marknaderna. Advania säkrade flera avtal 
avseende managerade IT-tjänster och stärkte även vår 
position som ledande leverantör av cybersäkerhets- och 
AI-tjänster.  
     Intäkterna ökade med 11,3 %. Vi fortsatte att växa både 
genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Vi gjorde 
två nya förvärv under året, CCS Media Ltd och Servium 
Ltd, båda baserade i Storbritannien. Förvärven bidrog med 
en sammanlagd omsättning av cirka 0,8 BSEK under 2024. 
Förvärven av CCS Media och Servium innebär att vi kan 
skala upp verksamheten med befintliga lösningar, samti-
digt som vi stärker vår position inom differentierade och 
heltäckande IT-tjänster och lösningar till kunder i hela 
Storbritannien. Under 2024 förvärvade Advania även den 
återstående minoritetsandelen i dotterbolaget Solv AS 
Norge. 

Under året tecknades ett refinansieringsavtal för en 
låne- och kreditfacilitet om totalt 0,8 BEUR med en första 
kapitalmarknadsemission, som ersatte befintlig privat 
skuldfinansiering och bilaterala faciliteter.

Under året genomfördes nyemissioner om totalt 1,5 
miljarder kronor. 

Advania gjorde också betydande framsteg i sitt hållbar-
hetsarbete, särskilt i våra initiativ inom cirkulär IT. Dess-
utom genomfördes en dubbel väsentlighetsanalys för att 
utvärdera inverkningar och hållbarhetsrelaterade risker 
och möjligheter i hela värdekedjan. 
 

Utveckling av verksamhet, position och resultat

Belopp i MSEK 2024 2023 2022 2021

8 månader

Intäkter 15 072,6 13 538,6 12 205,3 4 698,1

EBITDA 1 272,4 1 339,0 1 208,8 167,7

EBITA 836,2 906,1 766,0 -62,1

EBIT 250,3 325,0 204,8 -216,1

Resultat före skatt -874,1 -810,0 -372 4 -400,8

Balansomslutning 26 436,3 21 630,1 22 218,8 20 279,5

Soliditet, % 31,1% 34 9% 38,30% 40,30%

Avkastning på eget kapital, % -9,1% -11,3% -3,6% -9,4%

Avkastning på sysselsatt kapital 1,3% 1,8% 1,1% -2,6%

Genomsnittligt antal anställda 4 465 4 495 3 956 1 909

För definitioner av alternativa nyckeltal, se not 33.

Förvaltningsberättelse 

Intäkter
Intäkterna ökade med 11,3 % till 15 073 (13 539) MSEK, varav 
40 (40) procent härrör från återkommande avtalsintäkter. 
Bruttointäkter, ojusterade för agentintäkter enligt IFRS 15, 
ökade med 15,6 % till 17 206 (14 883) MSEK. CCS Media Ltd 
förvärvades i slutet av oktober och bidrog med omsättning 
under endast två månader av verksamhetsåret, medan 
Servium bidrog under sju månader. Om båda hade förvär-
vats per den 1 januari skulle nettoomsättningen uppgå till 
cirka 18 400 MSEK för räkenskapsåret 2024. 

Verksamheten under året
Intäkterna ökade med 11,3 %, tillväxten återspeglar en 
stark utveckling för både återkommande avtalsintäkter 
och övriga tjänster. EBITDA för året uppgick till 1 272 (1 339)  
MSEK och EBITA till 836 (906) MSEK. Engångskostnader för 
2024, avseende refinansiering och investeringar inom 
bland annat cirkulär IT samt förvärvs- och integrations-
kostnader, påverkade resultatet med -515 (-261) MSEK. 
Justerat för engångskostnader uppgick EBITA-marginalen 
till 9,0 (8,6) %. 

Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade 
under året och hade en positiv inverkan på kassagenere-
ringen (cash conversion), som uppgick till 92 %. 

Framsteg har gjorts inom hållbarhetsområdet. Bland 
annat har fokus varit på att skapa ett center i Enköping för 
återbruk, renovering och återvinning av IT-utrustning. 
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Belopp i MSEK Not 2024 2023

Intäkter 8 15 072,6 13 538,6

Övriga rörelseintäkter 10 91,9 76,9

Summa intäkter 15 164,6 13 615,5

Rörelsekostnader

Handelsvaror, licenser och konsulter –8 298,1 –7 259,5

Försäljnings- och administrativa kostnader 11 –891,5 –724,5

Personalkostnader 12 –4 633,3 –4 232,9

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 19–21 –1 022,1 –1 014,0

Övriga rörelsekostnader 13 –69,2 –59,6

Rörelseresultat 250 3 325,0

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 14 351,9 15,7

Finansiella kostnader 15 –1 476,3 –1 150,7

Resultat före skatt –874,1 –810,0

Skatt 16 22,5 49,2

Årets resultat –851,6 –760,8

Övrigt totalresultat

Poster som kan återföras i resultatet

Årets omräkningsdifferenser 132,2 –136,7

Summa poster som kan återföras i resultatet 132,2 –136,7

Årets totalresultat –719,4 –897,5

Koncernens resultaträkning och övrigt totalresultat

Belopp i MSEK Not 2024 2023

Årets resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare –852,3 –756,6

Innehav utan bestämmande inflytande 0,7 4,8

Årets resultat –851.6 -760,8

Övrigt totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -750,1 –902,3

Innehav utan bestämmande inflytande 0,7 4,8

–719,4 –897,5

Resultat per aktie, SEK 17

Före utspädning –0,1 –0,1

Efter utspädning –0,1 –0,1
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Belopp i MSEK Not 2024 2023

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader 2 –4,4 –2,8

Löner och relaterade kostnader 3 –2,4 –2,9

Rörelseresultat –6,8 –5,7

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 60,0 54,6

Övriga ränteintäkter och liknande intäkter 1,5 –

Resultatet efter finansiella poster 54,6 49,0

Koncernbidrag 5,6 –

Resultat före skatt 60,3 49,0

Inkomstskatt – –

Årets resultat 60,3 49,0

Belopp i MSEK Not 2024 2023

Årets resultat 60,3 49,0

Övrigt totalresultat – –

Totalresultat för året 60,3 49,0

Moderbolagets resultaträkning Moderbolagets totalresultat
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Not 1  — Rapporterande enhet

Ainavda HoldCo AB, med organisationsnummer 559299-
1557, är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i 
Stockholm. Ainavda Holdco AB (Advaniakoncernen) 
bedriver verksamhet genom dotterbolag. Koncernens 
sammansättning framgår av not 18. Advaniakoncernen är 
en nordeuropeisk leverantör av nyckelfärdiga tekniska 
lösningar med en stor kundbas inom både den privata och 
den offentliga sektorn. Advaniakoncernen erbjuder ett 
brett utbud av tjänster och lösningar inom teknik, hård-
vara, miljövänlig hosting och globala teknikplattformar, 
med fokus på skräddarsydda lösningar. Advaniakoncernen 
arbetar inom strategiskt utvalda affärsområden, som alla 
fokuserar på kundens behov med långsiktig ömsesidig 
lojalitet som övergripande mål. 

Not 2 — Grund för redovisning

Koncernredovisningen för Ainavda HoldCo AB har upprät-
tats i enlighet med IFRS® redovisningsstandarder, sådana 
de antagits av EU. Utöver IFRS redovisningsstandarder har 
även RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncer-
ner, från Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering, 
tillämpats.

Not 3 —Funktionell valuta och rapporteringsvaluta

Moderbolagets funktionella valuta är svenska kronor som 
även utgör rapporteringsvalutan för moderbolaget och för 
koncernen. Det innebär att den finansiella rapporteringen 
presenteras i svenska kronor. Alla belopp är avrundade till 
närmaste miljon kronor, om inte annat anges.

Not 4 — Användning av bedömningar och uppskattningar

Viktiga bedömningar vid tillämpningen av redovisnings-
principerna innefattar bedömningar om intäktsredovisning 
avseende huruvida koncernen är agent eller huvudman i 
förhållande till försäljning av programvara och hårdvara 
samt om hårdvara som levereras till kunder i olika typer av 
avtal utgör en försäljning, ett operationellt leasingavtal 
eller ett finansiellt leasingavtal. Intäktsredovisning 
beskrivs nedan i not 6.

Uppskattningar med en betydande risk för väsentliga 
justeringar av redovisade värden under nästkommande 
räkenskapsår bedöms föreligga för goodwill. Känslighetsa-
nalyser och andra upplysningar lämnas i not 19. Uppskatt-
ningar krävs också för redovisning av uppskjutna 
skattefordringar och tillgången på framtida beskattnings-
bara vinster mot vilka skattemässiga underskott och 
ränteavdrag kan utnyttjas. Upplysningar om uppskjutna 
skattefordringar och underskottsavdrag lämnas i not 16.  

Beräkning av verkligt värde
Ett antal av koncernens redovisningsprinciper och upplys-
ningar kräver värdering till verkligt värde för finansiella och 
icke-finansiella tillgångar och skulder. Verkliga värden har 
fastställts i värderings- och/eller upplysningssyfte baserat 
på följande metoder. Ytterligare information om de 
antaganden som gjorts vid fastställande av verkligt värde 
lämnas i de noter som är specifika för tillgången eller 
skulden lämnas i tillämpliga fall.

Verkligt värde för kundrelationer som förvärvats i ett 
rörelseförvärv fastställs med hjälp av övervärdesansatsen 
för flera perioder, där den aktuella tillgången värderas efter 
avdrag för en rimlig avkastning på alla andra tillgångar som 
utgör en del för att skapa de relaterade kassaflödena. 
Verkligt värde på övriga immateriella tillgångar baseras på 
de diskonterade kassaflöden som användning och eventu-
ell försäljning av tillgångarna förväntas ge upphov till. Om 
information från tredje part används för att mäta verkliga 
värden, bedöms de uppgifter som erhållits från tredje part 
för att stödja resultatet, så att beräkningarna uppfyller 
kraven i redovisningsstandarderna. Väsentliga värderings-
problem rapporteras till koncernens revisionsutskott.

Not 5 — Förändringar i väsentliga redovisningsprinciper

Koncernen har antagit Klassificeringar av skulder och 
kortfristiga eller långfristiga skulder (ändringar i IAS 1) och 
Långfristiga skulder med lånevillkor (ändringar i IAS 1) från 
och med den 1 januari 2024. Ändringarna gäller retroaktivt. 
De förtydligar vissa krav för att avgöra om en skuld ska 
klassificeras som kortfristig eller långfristig och kräver nya 
upplysningar för långfristiga låneskulder som är föremål 
för lånevillkor inom tolv månader efter rapporteringsperio-
den. Ändringen i redovisningsprinciperna har inte haft 
någon inverkan på klassificeringen av skulder, men kräver 
att ytterligare information ges. Koncernen har, utan någon 
väsentlig inverkan, antagit de nya gällande kraven för 
redovisning av leasingskulder vid en sale and lease-
back-transaktion (ändringar i IFRS 16 om variabla lea-
singavgifter) och i avtal om leverantörsfinansiering 
(ändringar i IAS 7 och IFRS 7).

Standarder som utfärdats men ännu inte trätt i kraft
IFRS 18 Utformning av och upplysning i finansiella rappor-
ter kommer att ersätta IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter och gäller för räkenskapsår som börjar den 1 

Noter till koncernredovisningen januari 2027 eller senare. Den nya standarden innehåller 
följande viktiga nya krav:
– �Företag ska klassificera alla intäkter och kostnader i fem 

kategorier i resultaträkningen, nämligen rörelse, investe-
ring, finansiering, avvecklade verksamheter och inkomst-
skatt. Företag ska också redovisa en nydefinierad 
delsumma för rörelseresultat. Företagens nettoresultat 
kommer inte att förändras.

– �Finansiella lönsamhetsmått, så kallade Management 
Perfomance Measures (MPM) ska redovisas i en not i den 
finansiella rapporteringen.

– �Utökad vägledning om hur uppgifter i den finansiella 
rapporteringen ska grupperas.

Dessutom måste alla företag använda delsumman för 
rörelseresultatet som utgångspunkt för kassaflödesanaly-
sen när de redovisar kassaflöden från rörelsen enligt den 
indirekta metoden. Koncernen håller fortfarande på att 
utvärdera effekterna av den nya standarden. Den förvän-
tas leda till förändringar i hur resultaträkningens poster 
presenteras men inte ha någon annan väsentlig inverkan 
på den finansiella rapporteringen.

Följande nya och ändrade redovisningsstandarder 
förväntas inte ha någon väsentlig inverkan på koncernens 
finansiella rapportering:  
– Om en valuta inte är växlingsbar (ändringar i IAS 21)  
– Klassificering och värdering av finansiella instrument 
(ändringar i IFRS 9 och IFRS 7).

Not 6 — Väsentliga redovisningsprinciper

Rörelseförvärv
Koncernen redovisar rörelseförvärv enligt förvärvsmeto-
den när det bestämmande inflytandet överförs till koncer-
nen. Den köpeskilling som överförs i förvärvet värderas till 
verkligt värde, liksom de identifierbara förvärvade nettotill-
gångarna. Eventuell uppkommen goodwill prövas årligen 
för nedskrivningsbehov. Eventuell vinst på ett förvärv till 
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Not 1 — Väsentliga redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt 
årsredovisningslagen (1995:1554) och Rådet för hållbar-
hets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. RFR 2 föreskriver att 
moderbolaget i årsredovisningen för den juridiska perso-
nen ska tillämpa samtliga IFRS redovisningsstandarder 
som är antagna av EU, inklusive tolkningar, så långt detta 
är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med 
hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. 
I rekommendationen anges också vilka undantag från och 
tillägg till IFRS redovisningsstandarder som ska göras.

Ändringar av redovisningsprinciper som gäller för räken-
skapsåret 2024
Ändringarna i RFR 2 har inte haft någon väsentlig påverkan 
på moderbolagets finansiella rapporter för räkenskapsåret 
2024.

Skillnader mellan koncernens och moderbolagets 
redovisningsprinciper
Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets 
redovisningsprinciper beskrivs nedan. De nedan angivna 
redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats 
konsekvent på samtliga perioder som presenteras i 
moderbolagets finansiella rapportering.

Klassificering och presentation
Moderbolaget upprättar sin resultat- och balansräkning 
enligt det format som specificeras i årsredovisningslagen. 
Den huvudsakliga skillnaden mot IAS 1 Utformning av 

finansiella rapporter, som tillämpas vid upprättandet av 
koncernredovisningen, är redovisningen av finansiella 
intäkter och kostnader, anläggningstillgångar och eget 
kapital.

Koncernbidrag
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i 
resultaträkningen för både givare och mottagare, oavsett 
om koncernbidraget har betalats eller erhållits. Erhållna 
eller betalade koncernbidrag påverkar bolagets aktuella 
skatt, eller i vissa fall uppskjuten skatt.

Dotterbolag
Aktier i dotterbolag redovisas till anskaffningsvärde. 
Utdelning från dotterbolag redovisas som intäkt när rätten 
att erhålla utdelning bedöms som säker och utdelningen 
kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.	

Finansiella instrument
Moderbolaget har valt att inte tillämpa IFRS 9 för finan-
siella instrument. Delar av principerna i IFRS 9 är dock 
ändå tillämpliga – så som nedskrivning, redovisning och 
bortbokning samt kriterier för att säkringsredovisning ska 
få tillämpas och effektivräntemetoden för ränteintäkter 
och räntekostnader.

I moderbolaget värderas finansiella anläggningstill-
gångar till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuell 
nedskrivning och finansiella omsättningstillgångar enligt 
lägsta värdets princip. För finansiella tillgångar som 
redovisas till upplupet anskaffningsvärde tillämpas 
nedskrivningsreglerna i IFRS 9. Nedskrivning av onoterade 
aktieinnehav som inte utgör innehav i dotterbolag, 
intresseföretag eller andra samarbetspartner redovisas 
om nuvärdet av förväntade framtida kassaflöden är lägre 
än det redovisade värdet.

Not 2 — Ersättning till revisorer

Ersättning till revisorer 2024 2023

KPMG

   Revisionsuppdrag – –

Totalt – –

Ersättningen betalas av annat koncernbolag.

Not 3 — �Antal anställda, ledande befattningshavare  
och personalkostnader 

Bolaget har inga anställda, ersättning nedan avser 
styrelsearvode.

Styrelsearvode 2024 2023

Löner och andra förmåner 2,0 2,3

Sociala avgifter 0,1 0,5

Totalt 2,1 2,9

Moderbolagets noter
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Stockholm den 15 april 2025

Gestur G. Gestsson

Styrelsens ordförande

Benjamin Kramarz Michael Bruun Carol Roche Austin Colin Brown Elisabeth Hoffnell Vestin

Lill Beate Pedersen Maria Brunow Marianne Horstmann Mikael Noaksson Tania Howarth

Vår revisionsberättelse har avgivits den 15 april 2025
KPMG AB

Hök Olov Forsberg
Auktoriserad revisor

Undertecknade försäkrar att koncernredovisningen 
respektive årsredovisningen har upprättats i enlighet med 
de internationella redovisningsstandarder som avses i 
Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 
1606/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internatio-
nella redovisningsstandarder respektive god 

de företag som ingår i koncernen står inför. Års- och 
hållbarhetsrapporten samt koncernredovisningen har 
godkänts för utfärdande av styrelsen den 15 april 2025. 
Årsredovisningen innehåller även koncernens och moder-
bolagets lagstadgade hållbarhetsrapport i enlighet med 
årsredovisningslagen, kapitel 6, avsnitt 11. Koncernens 

redovisningssed och ger en rättvisande bild av koncernens 
och moderbolagets ställning och resultat. Förvaltningsbe-
rättelsen för koncernen respektive moderbolaget ger en 
rättvisande översikt över koncernens och moderbolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsent-
liga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 

resultaträkning och övrigt totalresultat och balansräkning 
och moderbolagets resultaträkning och rapport övrigt 
totalresultat och balansräkning blir föremål för faststäl-
lelse på årsstämman 6 maj 2025.  
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern-
redovisningen för Ainavda HoldCo AB för år 2024. Bolagets 
årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 
102-137 i detta dokument. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsre-
dovisningslagen. Koncernredovisningen har upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess 
finansiella resultat och kassaflöde för året enligt IFRS 
Redovisningsstandarder som de antagits av EU, och 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig 
med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar. 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till 

moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräck-
liga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns 
på sidorna 1-101 och 140-175. Det är styrelsen som har 
ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncern-
redovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna 
genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informatio-
nen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra informa-
tionen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att 
rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ-
dare fattar med grund i årsredovisningen och 
koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professio-
nellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställ-
ning under hela revisionen.  
Dessutom: 
•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga 

felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovis-
ningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland 
annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis 
som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka 
en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är 
högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta age-
rande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern 
kontroll.

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 
hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskatt-

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad gäller 
koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandar-
der som de antagits av EU. Styrelsen ansvarar även för den 
interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det påverkar 
styrelsens ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat 
övervaka bolagets finansiella rapportering.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalan-
den. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 

Till bolagsstämman i Ainavda HoldCo AB, org. nr 559299-1557
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Hållbarhetsnoter och övrig

”Mitt jobb handlar inte bara om siffror eller avtal – det handlar  
om att ta smarta, ansvarsfulla beslut som gör verklig skillnad.  

Jag uppskattar att vara en del av ett företag som verkligen sätter  
långsiktig påverkan framför kortsiktiga vinster.”

 
ERIK WERNER, CHIEF ADMINISTRATION OFFICER, ADVANIA SVERIGE
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HÅLLBARHETSNOTER

Hållbarhetsnoter
ESRS E1

Uppgifter för 2024 inkluderar flera valfria kategorier som 
vissa länder har valt att rapportera och andra inte: anställ-
das pendling, avfall genererat i verksamheten, användning 
av sålda produkter och sluthantering av sålda produkter. I 
några länder ingår även livsmedel och andra inköp utöver 
hårdvara i kategorin Inköp av varor och tjänster. Ur ett 
koncernperspektiv är dessa tillägg inte väsentliga, men de 
påverkar utsläppen för de enskilda länderna och kan 
försvåra jämförbarheten mellan olika år. Utsläppen från 
inköpta varor och tjänster har räknats om för 2023 med 
uppdaterade deklarationer av produkternas 

koldioxidavtryck från hårdvarutillverkare. Ett radiative 
forcing index (RFI) på 1,9 i stället för 2,7 beslutades för 
2024. Därmed har 2023 års utsläpp och Sveriges utsläpp 
relaterade till flygfrakter och affärsresor med flyg för 2019 
räknats om. Advania Island använder en annan metodik för 
flygresor i tjänsten, där DEFRA används utan RFI. Advania 
Sverige har räknat om åren 2023 och 2019 för att inkludera 
utsläppen från förvärvet av RTS. I Advania UK:s data ingår 
offshoringbolaget i Sydafrika. Advania Island använder en 
egen beräkningsmetod, där hyrbilar ingår i scope 3 istället 
för scope 1. Uppgifterna för 2023 har justerats efter denna 

metod. Advania Sri Lanka har redovisat ökad energiför-
brukning och utsläpp i scope 3 på grund av mer exakta 
data för kylning.

För mer information om beräkningar, antaganden och 
metoder hänvisar vi till Advanias klimatbokslut 2024.

E1-5 Energianvändning och energimix

KONCERNEN SE UK NO IS FI DK RS LK
Energianvändning och energimix  2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024 2023 2024

(1) Bränsleförbrukning från kol och kolprodukter (MWh)  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(2) Bränsleförbrukning från råolja och petroleumprodukter (MWh)  1 879 1 980 933 637 283 391 64 261 544 569 42 88 13 33 0 0 0 0

(3) Bränsleförbrukning från naturgas (MWh)  154 144 102 119 27 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 0

(4) Bränsleförbrukning från andra icke-förnybara källor (MWh)  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(5) Förbrukning från kärntekniska produkter (MWh)  13 47 12 19 0 24 0 3 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0

(6) Förbrukning av inköpt eller förvärvad elektricitet, värme, ånga och kylning från 
icke-förnybara källor (MWh) 6 636 8 399 2 067 2 101 826 494 3 229 2 194 18 22 276 2 977 78 92 69 33 74 487

(7) Total användning av icke-förnybar energi (MWh) (beräknad som summan av 
raderna 1–6)  8 683 10 569 3 114 2 875 1 137 934 3 293 2 458 562 592 318 3 066 92 126 94 33 74 487

(8) Andel icke-förnybara källor i total energianvändning  24 % 28 % 31 % 29 % 62 % 66 % 41 % 34 % 8 % 7 % 6 % 53 % 2 % 3 % 100 % 100 % 87 % 100 %

(9) Bränsleförbrukning för förnybara energikällor, inklusive biomassa (inklusive 
industriavfall och kommunalt avfall av biologiskt ursprung), biobränslen, biogas, 
vätgas från förnybara källor osv. 601 318 415 140 61 29 57 84 46 49 19 13 3 4 0 0 0 0

(10) Förbrukning av inköpt eller förvärvad elektricitet, värme, ånga och kylning från 
förnybara källor (MWh) 27 448 26 255 6 382 6 823 621 451 4 690 4 728 6 671 7 270 5 446 2 694 3 628 4 289 0 0 11 0

(11) Förbrukning av egenproducerad förnybar icke-bränsleenergi (MWh)  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(12) Total användning av förnybar energi (MWh) (beräknad som summan av raderna 
9–11)  28 049 26 574 6 797 6 963 682 480 4 747 4 811 6 717 7 319 5 464 2 707 3 631 4 293 0 0 11 0

(13) Andel förnybara källor i total energianvändning  76 % 72 % 69 % 71 % 38 % 34 % 59 % 66 % 92 % 93 % 94 % 47 % 98 % 97 % 0 % 0 % 13 % 0 %

Total energianvändning (MWh) (beräknad som summan av raderna 7 och 12)  36 732 37 143 9 911 9 838 1 819 1 414 8 040 7 269 7 278 7 911 5 783 5 773 3 722 4 419 94 33 85 487
 

Advania har verksamhet inom följande sektorer med hög klimatpåverkan: 46.51 Partihandel med datorer, kringutrustning och programvara, och 46.52 Partihandel med elektronik- och telekommunikationsutrustning samt delar. Det är däremot inte möjligt att få fram en exakt uppgift om den energianvändning som är specifikt allokerad till dessa verksamheter.  
Flera verksamheter och roller är inblandade, till exempel inom administration och försäljning, samt konsulter som tillhandahåller tjänster där även hårdvaruförsäljning ingår i varierande utsträckning.

SE = Advania Sverige, UK = Advania Storbritannien, NO = Advania Norge, IS = Advania Island, FI = Advania Finland, DK = Advania Danmark, RS = Advania Serbien, LK = Advania Sri Lanka
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TA XONOMI

Räkenskapsår 2024 Kriterier för väsentligt bidrag Kriterier avseende att inte orsaka betydande skada 
(DNSH)

Ekonomiska verksamheter (1)

K
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O
m

sättning (3)

A
ndel av om

sättningen, år n (4)
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A. VERKSAMHETER SOM OMFATTAS AV TAXONOMIN

A.1. Miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) verksamheter

De miljömässigt hållbara (taxonomiförenliga) verksamheternas 
omsättning (A.1) 

0,00 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 %

Varav möjliggörande verksamheter 0,00 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % 0 % E

Varav omställningsverksamheter 0,00 0 % 0 % 0 % T

A.2. Verksamheter som omfattas av taxonomin men som inte är miljömässigt hållbara (ej taxonomiförenliga)																	               

EL; N/EL EL; N/EL EL; N/EL EL; N/EL EL; N/EL EL; N/EL

Databehandling, värdtjänster o.d. CCA/
CCM 8.1.

3 519,6 23 % EL EL N/EL N/EL N/EL N/EL %

Dataprogrammering, datakonsultverksamhet o.d. CCA 8.2. 2 897,0 19 % N/EL EL N/EL N/EL N/EL N/EL %

Datadrivna lösningar för minskningar av växthusgasutsläpp CCM 
8.2.

0,0 0 % EL N/EL N/EL N/EL N/EL N/EL %

Tillhandahållande av datadrivna IT- och OT-lösningar CE 4.1. 119,1 1 % N/EL N/EL N/EL N/EL EL N/EL %

Produkter som tjänst och andra cirkulära användnings- och resultatorien-
terade tjänstemodeller

CE 5.5. 67,8 0 % N/EL N/EL N/EL N/EL EL N/EL %

Reparation, renovering och återtillverkning CE 5.1. 25,5 0 % N/EL N/EL N/EL N/EL EL N/EL %

Försäljning av begagnade varor CE 5.4. 40,4 0 % N/EL N/EL N/EL N/EL EL N/EL %

Omsättningen hos de verksamheter som omfattas av taxonomin men som 
inte är miljömässigt hållbara (ej taxonomiförenliga) (A.2)

6 669,4 44 % % % % % % % %

A. Omsättning för verksamheter som omfattas av taxonomin (A.1+A.2) 6 669,4 44 %

B. VERKSAMHETER SOM INTE OMFATTAS AV TAXONOMIN

Omsättningen hos verksamheter som inte omfattas av taxonomin 8 403,2 56 %

TOTALT 15 072,6 100 %

Taxonomi
Omsättning
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MÅL OCH ÅTGÄRDER FRAMÅT – ESRS E1

SE

14	� förädlingsvärde = EBITDA + personalkostnader. Kategorierna i scope 3 omfattar: inköpta 
varor och tjänster, transport och distribution i uppströms, bränsle- och energirelaterade 
verksamheter samt tjänsteresor. 

Väsentlig IRO Kortsiktiga mål (2025) Mål på medellång sikt (2030) Långsiktigt mål (>2030)

Klimatsmarta och 
energieffektiva lösningar

	— Alla deltagare i Advania Sveriges 
pilotprojekt Advania Way 
Sustainability Programme känner 
sig stärkta och har fått ökad 
kunskap om hur man kan agera 
som hållbarhetsrådgivare för 
kunderna

	— Hållbarhet är ett återkommande 
tema i samarbetsforum med alla 
kunder

	— Advania Sverige är en av de 
ledande aktörerna i landet inom 
hållbar digitalisering

 Planerade viktiga åtgärder 
—	 Uppdatera och implementera klimatomställningsplanen 
—	 Fortsätta och slutföra hållbarhetsprogrammet under 2025
—	 Upprätta ett samarbetsforum med nyckelpersoner inom våra affärsområden

Uppföljning och redovisning av resultat 
—	 Årligen i hållbarhetsrapporten 

Utsläpp av växthusgaser i 
den egna verksamheten 

	— SBTi har godkänt nettonollut-
släppsmålen för Advania Sverige 

	— Advania Sverige har implemente-
rat en uppdaterad klimatomställ-
ningsplan i enlighet med CSRD:s 
krav 

	— Öka andelen elbilar i tjänstebils-
flottan till 75 %

	— Advania Sverige prioriterar 
tågresor och ska minska flygresor 
och relaterade växthusgasutsläpp 
med 10 % (kg CO2e/anställd) 
jämfört med 2024

	— Minskning av utsläppen av 
växthusgaser med minst 50 % i 
scope 1 och 2 till 2030 från basåret 
2019 (SBTi)

	— Minskning av växthusgasutsläpp i 
scope 3 med minst 70 % per SEK i 
förädlingsvärde till 2030 från 
basåret 2019 (SBTi) 14 

	— Advania Sverige har som mål att nå 
nettonollutsläpp av växthusgaser i 
scope 1–3 till 2045

Planerade viktiga åtgärder
	— Uppdatera och implementera klimatomställningsplanen
	— Byta resebyrå och införa riktlinjer för att uppmuntra till tågresor och minska tjänsteresor med höga utsläpp

Uppföljning och redovisning av resultat 
	— Årligen i hållbarhetsrapporten och i Advanias klimatbokslut

Hållbarhetsmål  
och åtgärder
ESRS E1 – Mål och åtgärder framåt 
[E1-3, E1-4, MDR-A, MDR-T]

Vid planering av fortsatta åtgärder har lokala mål satts upp 
med olika tidshorisonter: årliga mål för 2025, mål på 
medellång sikt fram till 2030 och långsiktiga mål med ett 
perspektiv bortom 2030. För mål och planerade viktiga 
åtgärder relaterade till växthusgasutsläpp i värdekedjan 
och beroende av globala leverantörer, se ESRS E5 – mål 
och åtgärder framåt, i denna bilaga.

Relaterade mål 
för hållbar 
utveckling

Relaterade policyer

— 	�Hållbarhetspolicy
—	� Uppförandekod för leverantörer  

Advania AB
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Kontakt   Advania Sverige 
 
	 Fredsborgsgatan 24 
	 117 58 Stockholm  
	 +46 (0)8 546 70 000 
	 advania.se 
 
 

	 Advania Island
 
	 Guðrúnartún 10  
	 105 Reykjavík 
	 +354 440 9000 
	 advania.is 
 
 

	 Advania UK
 
	 85 London Wall 
	 London EC2M 7AD 
	 +44 333 241 7689 
	 advania.co.uk 

 	 Advania Finland
 
	 Tekniikantie 14 
	 02150 Espoo 
	 +358 10 397 8000 
	 advania.fi 
 
 

 	 Advania Norge
 
	 Pilestredet 33 
	 0166 Oslo 
	 +47 81 55 80 40 
	 advania.no 
 
 

	 Advania Danmark
 
	 Marielundvej 46D 
	 2730 Herlev 
	 +45 3948 48 00 
	 advania.dk 

För frågor angående rapporten, kontakta: 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
 
Investor relations 
Henrik Schibler 
CFO 
henrik.schibler@advania.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koncernövergripande hållbarhetsfrågor 
Helena Nordin 
Head of Corporate Responsibility 
helena.nordin@advania.com 

https://advania.se
https://advania.se
https://advania.co.uk
https://advania.se
https://advania.se
https://advania.se
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